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ÜST YÖNETĐCĐ SUNUŞU 

 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 

eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet 
alanlarında ülkemizde örnek oluşturan, 
uluslararası tanınırlığa ve saygınlığa sahip bir 
üniversitedir. Üniversitemizin eğitim 
programları yurtiçi ve yurtdışından öğrenciler 
tarafından öncelikle tercih edilmeye devam 
ederken, öğretim üyelerimizin ulusal ve 
uluslararası araştırma ve yayın yoğunlukları 
sürekli olarak artmaktadır. Üniversitemizin 
kendi toplumsal ve bilimsel misyonu 
doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, 
uluslararası düzeyde de takdir edildiğini ve ODTÜ’yü dünyanın seçkin üniversiteleri arasına 
yerleştirdiğini görmek memnuniyet vericidir. 

 
Üniversitemizin eğitim ve araştırma alanlarındaki başarısı, son akademik yıl içinde 

ilân edilen uluslararası sıralamalarda da kendisini göstermiştir. ODTÜ, Webometrics Şubat 
ve Ağustos 2011 sıralamalarında 500 dünya üniversitesi arasında yer alan tek Türk 
üniversitesi olmayı sürdürdü; URAP Eylül 2011 sıralamasında “tıp fakültesi olmayan 
üniversiteler” arasında birinci sırada olduğu gibi, ayrıntılı sıralamanın yapıldığı 
“mühendislik”, “temel bilimler” ve “sosyal bilimler” alanlarında da ülkemizde ilk sırayı aldı. 
Ayrıca, Đngiliz Times Higher Education (THE) "Dünyanın En Đyi 400 Üniversitesi 2011-
2012” sıralamasında,  Üniversitemiz 279. sırada yer almaktadır. Sıralamada yer alan dört 
Türk üniversitesi arasında ODTÜ "Araştırma (bütçe ve tanınırlık)" ve "Eğitim-öğretim 
ortamı" kıstaslarında en yüksek puanı almıştır. Bu başarılarda, hizmet ve üretimi öne çıkaran 
ODTÜ ortamı ve “en iyiyi” hedefleyen ODTÜ kültürü yansımaktadır.  
 

Üniversitemizin eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet önceliklerini kapsayan 2011-
2016 Stratejik Planı, Haziran ayında Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato ortak 
toplantısında onaylanarak yürürlüğe girdi. Sürekli olarak çeşitlenen görevlerimiz, Türkiye ve 
dünyadaki önemli eğilimler, yükseköğretim kurumları üzerinde artan talep baskısı ve kısıtlı 
kalan kaynaklarımız nedeniyle önceliklerimizi özenle belirlememiz gerekmiştir. ODTÜ 
Stratejik Planlama çalışması, Üniversitemizin geleceğini belirlememizi ve bilinçli adımlar 
atmamızı sağlayacak bir doküman ortaya çıkarmıştır. Süreç boyunca, kurum olarak 
geleceğimizin tasarlanması, farklı akademik birimlerin özelliklerinin korunduğu bir 
üniversite olarak yol haritamızın çizilmesi amaçlanmıştır. ODTÜ Stratejik Planlama 
sürecinin, bu anlamda, Üniversitemizde düşünme ile eylem, öğrenme ile uygulama arasındaki 
kritik dengeyi kurduğuna inanıyorum. 
 

2010 - 2011 akademik yılı Üniversitemiz için her bakımdan yoğun bir çalışma dönemi 
oldu. Üniversitemiz son akademik yılda 7.000’i lisansüstü öğrenci olmak üzere yaklaşık 
25.000 öğrenciye eğitim - öğretim verdi. Bu dönemde 3.800 ODTÜ’lüyü mezun ettik ve bir 
yılda verdiğimiz doktora diploması sayısı ilk kez 200’ü geçerek 233’e ulaştı. 2010-2011 
akademik yılı çalışma dönemine ait bazı bilgiler aşağıda verilmektedir.   
 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında işbirliği yaptığımız üniversite 
sayısı 67’ye ulaştı. Ülkemizin öğretim üyesi açığının kapatılmasına önemli katkı sağlayan 
ÖYP kapsamında Kalkınma Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu’nun desteği ile halen 575 
araştırma görevlisi ODTÜ’de eğitim görmekte olup, bugüne kadar 242 ÖYP’liye doktora 
derecesi verilmiştir. ÖYP’li mezun sayısının bu takvim yılı içinde 250’yi aşmasını 
bekliyoruz.  
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Üniversitemizin araştırma faaliyetlerinin ölçeği ve bilimsel yayınlarımızın sayıları son 
yıl içinde de artmaya devam etti. Web of Science’da taranan makale sayısı bir yıl öncesine 
göre % 6 artışla 2010 yılında 903’e; toplam yurtdışı bilimsel yayın sayısı % 7 artışla 1.163’e 
ulaştı. Öğretim üyesi ve öğretim görevlisi başına düşen yurtdışı makale sayısı 1,32 oldu.  

 
Son akademik yıl içinde 2 tanesi büyük ölçekli 1007 projesi olmak üzere toplam 95 

proje teklifi TÜBĐTAK tarafından desteklendi. ODTÜ öğretim üyelerince kazanılan 
TÜBĐTAK 1001 proje desteklerinde Türkiye’de ilk sırada yer aldı.  Eylül 2010 – Eylül 2011 
tarihleri arasında toplam 16 yeni SAN-TEZ projesi yürütülmeye başlandı. 2011 yılı içinde 
desteklenen San-Tez projeleri sayısında ODTÜ yine en üst sırada yer aldı.  
 

Üniversitemizin hızla gelişen alanlardaki Ar-Ge faaliyetlerini desteklemek amacıyla, 
yeni mükemmeliyet merkezleri kurma çalışmalarımızı sürdürdük. Bu yıl kurulan “ODTÜ 
Rüzgar Enerjisi Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (RÜZGEM)” ve “ODTÜ 
Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (BIOMATEN)” için 
Kalkınma Bakanlığı’ndan toplam 22,5 milyon TL destek sağlandı.  
 

Üniversitemizde, 2010 – 2011 akademik yılı içerisinde Avrupa Birliği 7. Çerçeve 
Programı kapsamında 15 yeni proje başladı. Son yıl içinde 9 genç öğretim üyemiz “Marie 
Curie Career Integration Grant – CIG” programı kapsamında desteklenmeye lâyık görüldü. 
Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı kapsamındaki 24 projemizden 18’inin Üniversitemize 
son 5 yıl içerisinde katılan genç öğretim üyelerimizce yürütülmekte olması ileriye yönelik 
olarak beklentilerimizi daha da artırmaktadır.  
 

Genç öğretim üyelerimizin başarıları bu yıl TÜBA-GEBĐP ödülleri sonuçlarına da 
yansıdı. Üç genç öğretim üyemiz “TÜBA Üstün Başarılı Genç Bilim Đnsanlarını 
Ödüllendirme Programı” (TÜBA-GEBĐP) kapsamında ödüle lâyık görüldüler.  
 

Üniversitemiz, giderek zorlaşan rekabet ortamı içinde toplumumuzun artan 
beklentilerinin üstüne çıkmak ve uluslararası düzeydeki başarısını sürdürmek durumundadır. 
Bu nedenle, bir taraftan eğitim programlarımızı ve araştırma projelerimizi geliştirirken, diğer 
taraftan da Üniversitemizin kurumsal gelişimini hızlandıracak ve geleceğin koşullarına 
hazırlayacak bir dizi yeniliği Üniversitemize kazandırmak için çaba gösteriyoruz. 
 

Geleceği düşünerek yaptığımız en önemli yatırımlar, insan gücümüzün 
desteklenmesine yönelik yatırımlardır. Son yıl içinde 27 nitelikli öğretim üyesi, 36 öğretim 
görevlisi-okutman-uzman ve 250 araştırma görevlisi aramıza katıldı. Üniversitemizde yeni 
işe başlayan öğretim üye ve görevlileri için kapsamlı bir destek programı başlattık. Đlk 
uygulamasına 52 yeni öğretim elemanının katıldığı “Akademik Gelişim Programı (AGEP)” 
ile genç akademisyenlerimizin Üniversitemize hızla uyum göstermelerini ve eğitim-araştırma 
faaliyetlerini desteklemeyi amaçlıyoruz.  

 
Đdari birimlerimizin geliştirilmesi amacıyla Eylül 2010 – Ağustos 2011 döneminde 

idari kadrolarımıza 113 yeni atama yaptık ve personel eğitim-geliştirme programlarımıza hız 
verdik. Son yıl içinde, iş sağlığından ergonomiye, temel eğitimden iletişim tekniklerine ve 
kalite güvencesine birçok alanda en az 1.000 idari personelimizi kapsayan eğitim programları 
uyguladık. Ayrıca, Üniversitemizde uzun bir aradan sonra ilk kez uygulanan görevde 
yükseltilme sınavına hazırlık için idari personelimizin eğitimini tamamladık. Đdari 
kadrolarımıza yönelik eğitim çalışmaları ve görevde yükseltme programı önümüzdeki dönem 
genişleyerek devam edecektir. 
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Öğrencilerimize sağlanan burs ve yardımların genişletilmesi ve barınma–beslenme 
koşullarının iyileştirilmesi için çalışmalarımız sürmektedir. Son akademik yılda, ODTÜ 
öğrencilerine sağlanan burs ve yardımlar bir yıl önceye göre % 15 artarak 15,8 milyon TL’ye 
ulaştı. Öğrenci yurtlarının modernizasyonu kapsamında iki yurt tümüyle yenilendi ve üç 
konukevinin ıslak mekanları değiştirildi. Birisi lisans ve birisi lisansüstü olmak üzere iki yeni 
öğrenci yurdunun projeleri hazırlandı ve 2012 yatırım programına alındı.  
 

Stratejik Plan’ın eğitim-öğretim alanındaki öncelikli düzenlemelerine uygun olarak 
önümüzdeki dönemde, eğitimde altyapı yatırımları ve kalite güvencesi önem kazanacaktır. 
Bu kapsamda, Üniversitemizin eğitim laboratuvarlarını yenileme yatırımlarımız önümüzdeki 
yıl da sürecektir. Üniversitemizde dış değerlendirme ve kurumsal gelişim amacıyla çalışma 
başlatacak bölümlerimize gerekli destek sağlanacaktır.  
  

Üniversitemizin araştırma faaliyetlerine hız kazandıracağına inandığımız “Araştırma 
Parkı”nın inşaatına gelecek yıl başlanacaktır. Đlk etabı 10.000 m2 kapalı alana sahip olacak 
“Araştırma Parkı”nda disiplinlerarası araştırma merkezlerimizi biraraya getirmeyi, büyük 
ölçekli araştırma projelerimize mekan sağlamayı ve sanayi ile arayüz hizmetleri sunmayı 
hedefliyoruz. Araştırma merkezlerimizin sürdürülebilirliğini güvence altına almak ve sanayi 
ve lisansüstü programlarımızla daha etkili işbirliği içinde çalışmalarını sağlamak amacıyla 
geliştirdiğimiz “Merkezler Đşbirliği Geliştirme Programı (MĐGEP)” 2012 yılından itibaren 
Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenecektir. 
 

Bugün aralarında öğretim elemanlarımızca kurulan 31 teknoloji firmasının da yer aldığı 
250’yi aşkın ODTÜ Teknokent firmasının Ar-Ge gelirleri 1 milyar TL’ye ve ihracatları 200 
milyon dolara ulaştı. ODTÜ Geliştirme Vakfı tarafından yapılan binanın ve TürkTelekom 
Ar-Ge merkezinin 17.000 m2’lik ilk etapının inşaatının devreye girmesiyle ODTÜ 
Teknokent’in etkisi daha da genişleyecektir. ODTÜ Teknokent ile Üniversitemiz arasındaki 
işbirliğinin artırılmasına yönelik olan “Tekno-Tez Programı”nı ve Teknokent’in uluslararası 
işbirliklerini artırmaya yönelik bir dizi projeyi 2012 yılında başlatacağız.  

 
 ODTÜ olarak şimdiye kadar eğitim, araştırma ve toplumsal hizmetin tüm alanlarındaki 

birikimimizi isteyen kurumlarla severek paylaştık. Eğitim programlarımızı ve eğitim 
kaynaklarımızı isteyenlere açtık; ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Teknokent, Teknoloji Transfer 
Ofisi gibi programlarımızın yaygınlaşması için diğer kurumlara sürekli destek verdik. 
Bundan sonra da, yükseköğretim sektörünün ihtiyacı olan yenilikleri ve örnek uygulamaları 
ülkemize getirmeye; doğru bilimsel ve yönetsel uygulamaların yaygınlaşmasını izlemeye ve 
desteklemeye devam edeceğiz.  
 
 Eğitim-araştırma-toplumsal hizmet misyonumuzu ve Üniversitemizden beklenen 
yüksek performans çizgisini başarıyla sürdürmek; hatta beklentileri aşmak için hep birlikte 
inançla çalışmaya devam edeceğimizi ifade eder; Kamu idarelerine, yürütecekleri faaliyetler 
ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 
programı hazırlama yükümlülüğünü getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu çerçevesinde ve ODTÜ Stratejik Planı doğrultusunda hazırlanan, Üniversitemiz 2012 
yılı Performans Programını tüm kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine 
sunarım. 

  
         Prof. Dr. Ahmet Acar 
                     Rektör 
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I- GENEL B ĐLGĐLER 
 
Tarihçe 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinin kalkınmalarına 
katkıda bulunmak, özellikle fen bilimleri ve sosyal bilimler alanlarında eleman yetiştirmek 
üzere 15 Kasım 1956 tarihinde "Orta Doğu Yüksek Teknoloji Enstitüsü" adıyla eğitime 
başlamıştır. Üniversitemizin "Kuruluş ve Hazırlıkları Hakkındaki 6887 Sayılı Kanun"          
29 Ocak 1957 tarihinde; ODTÜ'nün özel statüsünü belirleyen ve tüzel kişili ğine kavuşturan 
7307 sayılı "Kuruluş Kanunu" ise 27 Mayıs 1959 tarihinde yürürlüğe girmiştir. ODTÜ, 1981 
yılında yürürlüğe giren 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu” kapsamına alınmıştır. 

 Türk yüksek öğrenim sistemine birçok yenilik getiren ve çağdaş eğitimin öncüsü olan 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, ilk yıllarını Kızılay'da Müdafaa Caddesi'nde Emekli 
Sandığı'na ait küçük bir bina ile TBMM arkasında bulunan barakalarda geçirdikten sonra, 
1963 yılında bugünkü kampusu yerine taşınmıştır. Đlk olarak 1956 yılında Mimarlık Bölümü 
öğretime açılmış, 1957 Şubat döneminde de Makine Mühendisliği Bölümü'nde öğretime 
başlanmıştır. 1957-1958 öğretim yılı başında Mimarlık, Mühendislik ve Đdari Bilimler 
Fakülteleri kurulmuş, 1959 yılında da Fen Edebiyat Fakültesi'nin kuruluşu tamamlanmıştır. 
Eğitim Fakültesi ise 1982 yılında öğretime başlamıştır.  

 Bugün ODTÜ, üç ayrı kampusta eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet faaliyetlerini 
yürütmektedir. Ankara'daki ana kampusu, 45.000 dekarlık (4500 hektarlık) bir araziye 
sahiptir; bu arazi, 30.430 dekarlık (3043 hektarlık) orman alanını ve Ankara'nın merkezinden 
20 km uzaktaki Eymir Gölü'nü de içine almaktadır. Akdeniz sahilindeki ODTÜ Mersin-
Erdemli Kampusu Deniz Bilimleri Enstitüsü’nü barındırmaktadır. ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampusu, TBMM ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi tarafından kabul edilen bir 
uluslararası anlaşma ile kurulmuş ve 2005-2006 akademik yılı başında faaliyete geçmiştir.  

 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir devlet üniversitesi olan ODTÜ, bünyesindeki akademik, idari ve mali yetki ve 
sorumluluklar 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu” ile diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir. Üniversitenin 
akademik ve idari teşkilatlanması, birimlerin faaliyet ve sorumluluk alanları, yönetici ve 
kurulların yetki ve sorumlulukları ilgili yasa, yönetmelik ve diğer mevzuatla belirlenmiştir. 
Üniversitenin akademik ve idari örgüt şemaları, Bölüm B’de sunulmaktadır.  



                                                                                                                             

 
B.  Teşkilat Yapısı 
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C. Fiziksel Kaynaklar1 

Üniversitenin bütün fakülteleri ve bölümleri, Đçel-Erdemli'de bulunan Deniz 
Bilimleri Enstitüsü dışında aynı kampus alanı içindedir. Üniversitemizde bulunan eğitim, 
araştırma, sosyal hizmet ve idari ünitelere ilişkin alan bilgileri aşağıdaki tablolarda 
verilmektedir. 

a. Alan Bilgileri   

Tablo 1: Eğitim Alanlarının Da ğılımı 
 
 

 
 
 
 
 

Tablo 2: Kapalı Alanların Dağılımı 
 

Birimler  m2 

Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul Alan Bilgileri 295.921 

Rektörlük 6.035 

Daire Başkanlıkları 15.606 

Kütüphane Binaları Alan Bilgileri 12.058 

Lojman ve Misafirhanelere ait Alan Bilgileri 71.666 

Yurtlara ait Alan Bilgileri   110.228 

Kafeteryalar 8.477 

Sağlık Merkezi Binası 1.570 

Kapalı Spor Salonları 8.288 

Kapalı Yüzme Havuzu 3.500 

Kültür Kongre Merkezi 10.500 
 

b. Taşıt Bilgileri 
 

Tablo 3: Araçların Cinslerine Göre Sayılar (17 Ekim 2011 Đtibariyle) 
 

Taşıtın  
Cinsi 

Tedarik  
Biçimi  Adet 

01b-Binek Otomobil-4x2 Fon 1 

02-Binek Otomobil-4x2 Bütçe 7 

02-Binek Otomobil-4x2 Fon 10 

                                                 
1 Tablolar, tamamlanmış yıl olması nedeniyle 2010 yılı verileri esas alınarak hazırlanmıştır. 

Eğitim Alanları (m 2) 

Derslik Laboratuvar  

35.232 84.240 
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Taşıtın  
Cinsi 

Tedarik  
Biçimi  Adet 

03-Station-Wagon-4x2 Bütçe 2 

03-Station-Wagon-4x2 Fon 10 

04-Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik)-4x4 Bütçe 1 

05-Minibus (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik)-4x2 Bütçe 10 

07-Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)-4x2 Bütçe 3 

07-Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)-4x2 Fon 7 
08-Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)  
 (Arazi hizmetleri için)-4x4 Bütçe 6 

09-Panel-4x2 Bütçe 2 

11a-Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik)-4x2 Bütçe 2 

11a-Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik)-4x2 Fon 1 

11b-Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik)  Bütçe 52 

11b-Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik)  Fon 2 

12-Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg-4x2 Bütçe 5 

15-Ambulans (Tıbbi Donanımlı)-4x2 Bütçe 1 

15-Ambulans (Tıbbi Donanımlı)-4x2 Döner sermaye 2 

18-Motorsiklet en az 45-250 cc.lik Döner sermaye 3 

18-Motorsiklet en az 45-250 cc.lik Fon 2 

Toplam 129 
 
 

c. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

i. Bili şim Hizmetleri 

Tablo 4: ODTÜ Bilgisayar Teknolojik Alt Yapısını Ol uşturan Cihazlar 

Cihazlar Adet 

Bilgi Đşlem Daire Başkanlığı 7 

Rack Odaları 19 

Bilgi Đşlem Daire Başkanlığına Bağlı PC Salonları 17 

Kesintisiz Güç Kaynakları (Toplam)       43 
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Cihazlar Adet 

Modemler (Erişim Cihazları) 19 

Switchler (Anahtarlar) 330 

Routerler (Yönlendirici Cihazlar) 3 

Đletişim Ağ Cihazları  8 

Çok Fonksiyonlu Network Cihazları 411 

Ağ Cihazları (Toplam)*        771 
(*) Sayılar, BĐDB sorumluluğundaki ağ servislerinde aktif olarak kullanılan cihazları göstermektedir. 

 

Tablo 5: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 9.242 

Taşınabilir Bilgisayarlar 1.583 
 

Tablo 6: Diğer Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Toplam 

Projeksiyon 675 

Slayt makinesi 58 

Tepegöz 327 

Episkop - 

Barkot Okuyucu 9 

Baskı makinesi 27 

Fotokopi makinesi 237 

Faks 94 

Fotoğraf makinesi 195 

Kameralar 851 

Televizyonlar 221 

Tarayıcılar 366 

Müzik Setleri 34 

Mikroskoplar 423 

DVD’ler  28 
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ii.  Kütüphane Hizmetleri 

Tablo 7: Sayılarla ODTÜ Kütüphanesi 

 

 
 

 2008 2009 2010 

Basılı Kitap 382.040 406.591 430.247 

Koleksiyona Eklenen Basılı Kitap 24.548 24.551 23.656 

Satın Alınan Kitap 22.347 21.230 19.764 

Bağış Kitap/Tez 2.201 3.321 3.892 

Elektronik Kitap 71.256 76.630 91.596 

Koleksiyona Eklenen Elektronik Kitap 3.905 5.374 14.966 

Basılı/Elektronik Tez 15.322/4.600 16.222/5.500 17.260/6.538 

Koleksiyona Eklenen Basılı/Elektronik Tez 901 900 1.038 

Ciltli Dergi 170.270 173.767 177.144 

Basılı Dergi Aboneliği 1.258 1.249 1.263 

Bağış/Değişim Dergi 190 192 139 

Elektronik Dergi 50.537 56.158 54.681 

Veritabanı 128 132 152 

Multimedya (DVD, Video Kaset) 477 498 510 

OPAC Erişimi 2.743.596 2.549.972 2.479.923 

Kişisel Bilgisayar 111 120 122 

Veritabanı  Eğitimi (Grup/Kişi) 140/2.829 6/130 5/67 

Elektronik Tez Kullanımı 58.018 44.122 42.338 

Kütüphane Tanıtım Turu/Katılımcı Sayısı 50/1.010 52/1.140 42/1.086 

Uzun Süreli Ödünç Verilen Kitap  301.625 298.110 303.137 

Kısa Süreli  Ödünç Verilen Kitap 94.875 104.627 124.036 

K.arası Ödünç Verilen Kitap/Makale 1.637/476 2.394/619 5.800/512 

Fotokopi 4.249.713 3.793.422 4.036.975 

Toplantı Salonlarının Kullanımı (Saat) 2.323 550 2.986 

Oturma Kapasitesi 1.144 1.144 1.144 

Kapı Giriş   922.764 1.138.000 1.570.000 

Personel 56 63 62 
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D. Đnsan Kaynakları2 

a. Akademik Personel 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 12.4.1999 tarih ve 8079 sayılı yazısı uyarınca, 78 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde birimlere tahsis edilen kadrolardan boş 
bulunanlar, 16.7.1999 tarihi itibariyle Rektörlük bünyesine çekilmişti. Söz konusu boş 
kadrolar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.03.2009 tarih ve 2168-7508 sayılı yazısı 
uyarınca tekrar birimlere çekilmiş ve atama yapıldıkça kadro kullanım izni alınarak kadroların 
verimli kullanılması sağlanmıştır. 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca önceki 
yıllarda yapılan; 
  

 Kadro ihdası 
 

 Saklı kadroların serbest bırakılması 
 

 Serbest ve dolu kadrolarda derece değişikli ği 
 

 Serbest ve boş kadrolarda unvan ve/veya derece değişikli ği  
 

 isteminde bulunulmasına gerek kalmamıştır. 
 

 Serbest kadrolara açıktan atama izni alınması; Đhtiyaç duyulan öğretim üyesi 
kadrolarına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan gerekli izinler alınmış olup, 
Bütçe Kanunu uyarınca profesör, doçent ve yardımcı doçent unvanları dışında 
kalan 2009 yılında emeklilik, ölüm, istifa veya nakil yoluyla ayrılan öğretim 
elemanı sayısının %50 kadar (Öğretim Gör., Okutman, Uzman, Eğitim Öğretim 
Plancısı, Çevirici olmak üzere toplam (27), Araştırma Görevlisi kadroları için 
2009 yılında ayrılan sayısı kadar (152) toplam 179 açıktan atama ve naklen atama 
yapmak üzere atama izni alınmıştır.   

 
 Yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları; Üniversitemizin çeşitli 

birimlerinde çalıştırılmak üzere uzatım veya yeni görevlendirme şeklinde toplam 
47 yabancı uyruklu öğretim elemanı için izin talebinde bulunulmuş, bunlardan 
47’sine izin verilmiş, 47’si 2010 yılında görev almış olup, 31.12.2010 tarihi itibari 
ile görev başında 42 Yabancı uyruklu öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 
 2009-2010 ders yılında 1 öğretim elemanı, 2547 sayılı Kanunun 40/b maddesine göre 

diğer üniversitelerde tam zamanlı olarak görevlendirilmiştir. 
 

Tablo 8: Akademik Kadro ve Mevcutlara Đlişkin Bilgiler  

Kadro Ünvan Toplam 
Kadro  

Saklı 
Kadro  

Serbest 
Kadro  

Dolu 
Kadro  

Doluluk 
Oranı %  

Profesör 489  489 383 78 

Doçent 287  287 127 44 

Y.Doçent 339 22 317 266 84 

Öğrt. Gör. 324  324 216 67 
 

                                                 
2 Tablolar, tamamlanmış yıl olması nedeniyle 2010 yılı verileri esas alınarak hazırlanmıştır. 
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Kadro Ünvan 
Toplam 
Kadro  

Saklı 
Kadro  

Serbest 
Kadro  

Dolu 
Kadro  

Doluluk 
Oranı %  

Okutman 149  149 129 87 

Araş. Gör. 1.276 176 1.100 729 66 

Uzman  137  137 80 58 

Eğitim Öğretim Pl. 2  2 1 50 

Çevirici 2  2 2 100 

Toplam 3.005 198 2.807 1.933 69 

 

Tablo 9:  Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı 

Birim  Profesör Doçent Yrd.Doç. Diğer Toplam 

Fen Ed. Fak. 7(7) 3(2) 7(8) 0 (1) 17(18) 

Mimarlık Fak.   2(2) 1(1) 3(3) 

Müh. Fak. 1(1) 1(0) 0 (1)  2(2) 

Đkt.Đd.Bil.Fak.   1(1)  1(1) 

Eğitim Fak. 2(2)  1(1) 1(2) 4(5) 

Uyg.Mat.Enst. 3(2)    3(2) 

Sosyal Bil.Enst.  1(1) 3(2) 1(2) 5(5) 

Enf. Enst.   1(1)  1(1) 

YDYO    10(11) 10(11) 

Rektörlük    1(1) 1(1) 

Toplam 13(12) 5(3) 15(16) 14(18) 47(49) 

(*)  Parantez dışındaki rakamlar 2010 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. Parantez 
 içindeki rakamlar ise 2009 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretm elemanı sayılarıdır. 

 

b. Đdari Personel 

Üniversitemizde Özel Bütçe kapsamında 1.231 dolu, 975 boş ve Döner Sermayeye ait 4 
dolu, 10 boş kadro olmak üzere; toplam 2.220 memur kadrosu mevcuttur. 

2010 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca 2009 yılında emeklilik, ölüm, istifa 
ve nakil sonucu ayrılan personel sayısının %50’si olan, 40 adet kadro ve 35 adet ek kontenjan 
olmak üzere; toplam 75 adet kadroya açıktan atama ve naklen atamalarda kullanılmak üzere 
izin verilmiştir.  

2009 KPSS sonuçlarına göre 5 adet Memur, 1 adet Mimar, 3 adet Kütüphaneci ve 2 adet 
Diyetisyen ataması yapılmıştır.  

Ayrıca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 92. ve 97. maddeleri uyarınca 2 adet 
Memur, 1 adet Kütüphaneci ve 1 adet Çocuk Gelişimcisi atanarak göreve başlamıştır. 



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
14 

2010 yılında 6 adet Memur, 1 adet Şef, 1 adet Tekniker, 4 adet Bilgisayar Đşletmeni, 1 
adet Tabip naklen göreve başlamıştır.  

4046 sayılı Özelleştirme Yasasının 22. maddesi doğrultusunda özelleştirme kanalıyla 2 
adet Araştırmacı Özelleştirme, 3 adet Mühendis Özelleştirme, 2 adet Şef Özelleştirme, 3 adet 
Tekniker Özelleştirme,  8 adet Teknisyen Özelleştirme ve 2 adet Teknisyen Yardımcısı olmak 
üzere toplam 20 adet personel 2010 yılı içerisinde görevine başlamıştır. 

Üniversitemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca mevcut 
olan 68 adet sözleşmeli personel pozisyon vizesi 2010 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanununun 23. maddesi uyarınca 2010 yılı için de geçerli kabul edilmiştir. Bu pozisyonlarda 
halen 62 kişi çalışmaktadır.  

Üniversitemizde Devlet Planlama Teşkilatının Teknolojik Araştırma Sektöründe yer 
alan on adet “Đleri Araştırma Projesinde”, giderleri proje gelirlerinden karşılanmak ve 657 
sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca çalıştırılmak üzere 79 adet 
sözleşmeli personel pozisyonu  vize edilmiş ve 16 adedi kullanılmıştır. 

Maliye Bakanlığınca Üniversitemiz Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü bilim 
gemilerinde görev yapmak üzere 2009 yılında 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B 
Maddesi uyarınca 20 adet sözleşmeli personel pozisyonu vize edilmiş ve 2010 yılında 8 adeti 
kullanılmıştır. 

Üniversitemizde 4857 sayılı Đş Kanununa tabi 277 adet sürekli işçi, 12 adet gemici işçi 
kadrosu mevcuttur ve toplam 289 kişi çalışmaktadır. Bunun yanı sıra Üniversitemizde 
ücretleri Döner Sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere 21 adet sürekli işçi çalışmaktadır.  

Bu faaliyet döneminde 68 personel görevden ayrılmıştır.  

 

Tablo 10: Đdari Personel Sayıları   

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel Đdare Hizmetleri 1.025 614 411 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 120 61 59 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 505 358 147 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 13 10 3 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 9 4 5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 548 188 360 

Sözleşmeli Personel 62 6 56 

Đşçi  341 96 437 

Toplam 2.623 1.337 1.478 
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II- PERFORMANS B ĐLGĐLERĐ 
 
A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

 Üniversitemizin temel politika ve stratejileri, 28 Haziran 2011 tarihli Senato - 
Üniversite Yönetim Kurulu Ortak Toplantısı’nda kabul edilerek, uygulamaya konulmasına 
karar verilen 2011-2016 Stratejik Planı’nda açıklanmaktadır. 
 

 Üniversitemiz, 2005 – 2010 dönemi Stratejik Planı’na uygun olarak, lisansüstü eğitim 
ile araştırma – geliştirme alanlarında büyüme stratejisini başarıyla sürdürmektedir. Araştırma-
ağırlıklı üniversite olma vizyonumuzdan kaynaklanan bu strateji, ülkemizin öncelikli 
gereksinimlerine cevap verirken, Üniversitemize bu alanda rekabet avantajı sağlayan 
kaynaklarını da kullanıma sokmuştur. Ülkemizde yüksek lisans ve doktora programlarına 
talebin büyümesi, ulusal-uluslararası araştırma fonlarındaki artış ve sanayinin kuvvetlenen 
işbirliği talebi bu stratejik yönelimi desteklemiştir. Bu süreçte, lisansüstü eğitim ve araştırma 
başarısına temel oluşturan nitelikli akademik ve idari kadromuzun, iyi yetişmiş lisans 
mezunlarımızın ve araştırma altyapımızın daha da geliştirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Üniversitemizin araştırma ve geliştirme alanında artan performansı, uluslararası yayın 
sayılarına, bilimsel ve uygulamalı araştırma proje portföyüne ve sanayi işbirliği istatistiklerine 
yansımaktadır. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları sürekli artış içindedir. Araştırma 
fonlarından karşılanan harcamalar, Üniversitemizin personel ödemeleri dahil toplam yıllık 
harcamalarının 1/3’ü düzeyine ulaşmaktadır. Bilimsel araştırma ve geliştirme kapasitemiz ve 
verdiğimiz hizmetler, yeni kurulan mükemmeliyet merkezlerinin işlevsellik kazanmasıyla 
daha da artacaktır. 
 
 Lisansüstü programlarımızın ve mezunlarımızın sayısındaki artış sürmektedir. 
Üniversitemizin başarısı, sadece lisansüstü eğitim ve araştırma alanında değil, lisans 
eğitimindeki öncü konumundan da kaynaklanmaktadır. Bu nedenle, lisansüstü eğitim ve 
araştırma alanlarında büyüme stratejisini sürdürürken, lisans eğitimindeki önder 
konumumuzun güvence altına alınması son derece önemlidir. Son dönemde kapsamlı şekilde 
yürütülen eğitim laboratuvarlarını yenileme kampanyası başta olmak üzere, lisans eğitiminin 
desteklenmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesi önemli bir kurumsal öncelik olmuştur. Bu 
öncelik önümüzdeki dönemde de devam edecektir. 
 
 Uluslararasılaşmak Üniversitemizin öncelikli hedeflerinden biridir. Üniversitemizin 
eğitim ve araştırma alanındaki başarı çizgisiyle birlikte uluslararası tanınırlığı da artmaktadır. 
Son bir yıl içinde ilan edilen Times Higher Education ve Webometrics sıralamalarına da 
yansıdığı gibi, ODTÜ dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında yer almaktadır. 
 
 Önümüzdeki dönemde, yükseköğretim ve araştırma sektörlerindeki küreselleşmenin 
artması beklenmelidir. Uluslararası rekabet ve işbirlikleri tüm üniversitelerimizi daha fazla 
etkileyecektir. Son dönemde, Türkiye’de hızla artan üniversite sayıları ve lisans eğitiminde 
arz-talep dengesinin değişmesi sonucunda, rekabet koşulları değişecek ve kalite hakkındaki 
duyarlılıklar artacaktır. “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016”, öngörülen bu ortamda 
Üniversitemizin başarısını artırmaya yönelik Stratejik Programlardan oluşmaktadır. “Eğitim”, 
“Araştırma”, “Toplumsal Hizmet”, “Kurum Geliştirme”, “Đnsangücü”, “Teknokent” ve 
“Kuzey Kıbrıs Kampusu” başlıklarını taşıyan Stratejik Programlardan son ikisi, 
Üniversitemizin çok özel iki girişiminin katkısını artırmayı amaçlamaktadır.  Đlk beş Stratejik 
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Program ise, özünde, lisans programlarımızın ve kalite güvence sistemlerimizin 
desteklenmesini; lisansüstü programlarımızda planlı gelişmeyi; bilimsel araştırma rekabet 
gücümüzün ve etkimizin artırılmasını; lisansüstü eğitim ile Ar-Ge faaliyetlerimizin 
bütünleştirilmesini; fikri mülkiyet haklarımızın korunmasını ve ekonomik değere 
dönüştürülmesini; insan kaynağımızın zenginleştirilmesini; toplumsal hizmet 
programlarımızda kurumsallaşmayı; iletişim ve yönetim altyapımızın iyileştirilmesini 
kapsamaktadır. “Kurum Geliştirme” başlığı altında, mevcut fiziksel altyapının ve örgütsel 
kapasitenin geliştirilmesinin yanısıra bir dizi yeni idari birimin yaratılması hedeflenmektedir.  
 
B-Amaç ve Hedefler 
 

1. Misyon ve Vizyon 
 

Stratejik planlama çalışmalarında çıkış noktası olarak alınan “ODTÜ misyonu” 
aşağıdaki şekilde tanımlanmaktadır: 

“Orta Doğu Teknik Üniversitesi, öğretim, araştırma ve toplum 
hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlarda yürüterek, 
toplumumuzun ve insanlığın sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve 
teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, üretmeyi, bilgiyi 
uygulamayı, yaymayı ve bu bilgilerle donatılmış bireyler yetiştirmeyi 
amaç edinmiştir.” 

 2005-2010 Stratejik Planı’nda yer alan vizyon boyutları (uluslar arası düzeyde tanınan, 
araştırma-ağırlıklı, geleceğin liderlerini yetiştiren, disiplinlerarası sinerji yaratan, yenilikçi, 
yaratıcı, toplumsal gelişme sürecinde liderlik rolü üstlenen ve çalışanlarının memnuniyetini 
sağlayan) esas alınarak hazırlanan “ODTÜ Stratejik Planı 2011 – 2016”  aşağıda belirtilen 7 
Stratejik Programı kapsamaktadır:  
 

STRATEJĐK PROGRAM 1: EĞĐTĐM 

STRATEJĐK PROGRAM 2: ARAŞTIRMA  

STRATEJĐK PROGRAM 3: TOPLUMSAL HĐZMET 

STRATEJĐK PROGRAM 4: KURUM GELĐŞTĐRME  

STRATEJĐK PROGRAM 5: ĐNSANGÜCÜ 

STRATEJĐK PROGRAM 6: ODTÜ TEKNOKENT 

STRATEJĐK PROGRAM 7: ODTÜ KUZEY KIBRIS KAMPUSU  
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2. Đdarenin Amaç ve Hedefleri  

Üniversitemizin amaçları “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016” da yer almaktadır. 
 
ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da aşağıdaki kırılım kullanılmıştır: 

 
             Stratejik Program > 
                        Alt-Stratejik Program > 

        Amaç > 
           Alt-Amaç > 

               Strateji > 
           Alt-Strateji > 

3. Stratejik Amaçlara Đlişkin Bilgiler  
 

 ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da yer alan ilk 6 stratejik program, alt-programlar ve 
amaçlar aşağıda sunulmaktadır. Her Stratejik Programın sonunda 2011 yılında bu alanda 
yapılan iyileştirmeler ve gelişmeler özetlenmiş, 2012 yılında gerçekleştirilmesi planlanan 
etkinlikler belirtilmiştir.  

 
STRATEJĐK PROGRAM 1 

EĞĐTĐM  
 
 
ALT PROGRAM 1.1  LĐSANS PROGRAMLARINA KABUL EDĐLEN 

ÖĞRENCĐLERĐN NĐTELĐKLERĐNĐN SÜREKLĐ OLARAK 
ARTIRILMASI 

 
AMAÇ 1 Üniversitemizi gittikçe daha yüksek birikim ve beceri düzeyine sahip (mevcut 

sistemde YGS/LYS sıralamasında üst yüzdelik dilimden gelen) öğrencilerin 
tercih etmesinin sağlanması 

 
AMAÇ 2  ODTÜ lisans programlarının uluslararası öğrenciler tarafından öncelikli olarak 

tercih edilmesinin sağlanması 
 
ALT PROGRAM 1.2  EĞĐTĐM PROGRAMLARININ ETKĐSĐNĐN ARTIRILMASI 
 

AMAÇ 1   Ders programlarının gözden geçirilerek, kredi yükü ve dağılımı dengeli, çok 
seçenekli ve birbirini bütünleyici derslerden oluşan eğitim programlarının 
geliştirilmesi  

 
AMAÇ 2 Yandal ve çift anadal programlarının esnekliklerinin ve etkinliklerinin 

artırılması  
 

AMAÇ 3 Önkoşul, seçmeli ve bölümdışı-zorunlu-çok gruplu derslere ilişkin var olan 
sorunların giderilmesi  

AMAÇ 4 Öğrencilerin, eğitim ve öğretim sürecine daha etkin katılımının sağlanarak, ilgi 
ve motivasyonlarının artırılması 
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AMAÇ 5 Her lisans programı için bilimsel, toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne 
alınarak Program Eğitim Amaçlarının Bölüm/Birim misyonu içinde 
tanımlanması, gözden geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi 
ve iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 6  Her lisans programı için Program Çıktıları'nın (öğrencilerin mezun 

olduklarında neleri bilmeleri ve yapabilmelerinin beklendiği) bilimsel, 
toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne alınarak tanımlanması, gözden 
geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 7  Lisans programları için üniversite genelinde bazı ortak "program çıktıları"nın 

kullanılması  
 

AMAÇ 8 Açılan derslere ilişkin hazırlık ve planlama sürecinin daha verimli hale 
getirilmesi 

 
AMAÇ 9 Programların/alanların gözden geçirilip gerekirse dünyadaki yeni gelişmelere 

uygun hale getirilmesi  
 
ALT PROGRAM 1.3 ĐNGĐLĐZCE DĐL YETERLĐK DÜZEYĐNĐN ARTIRILMASI  
 

AMAÇ 1 Đngilizcenin eğitim-öğretim sürecindeki önemi hakkında Üniversite genelinde 
öğrencilerin farkındalığının artırılması  

 
AMAÇ 2  Öğrencilerin Đngilizce gelişimini sağlayacak öğrenme ortamlarının 

oluşturulması 
 

AMAÇ 3 Öğretim elemanlarına Đngilizce dilinde eğitim konusunda destek sağlanması 
 
ALT PROGRAM 1.4 EĞĐTĐMDE KALĐTE GÜVENCESĐNĐN 

KURUMSALLAŞTIRILMASI  
 

AMAÇ 1 Lisans programlarının dış değerlendirmeye tabi tutulması  
 

AMAÇ 2 Öğretim performansında sürekli iyileşmeyi sağlayacak performans ölçme ve 
değerlendirme sisteminin oluşturulması  

 
AMAÇ 3 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin sürekli izlenmesi ve bölüm bazında 

değerlendirmeler yapılması 
 
ALT PROGRAM 1.5 EĞĐTĐM PROGRAMLARININ DESTEK ALTYAPISININ VE 

EĞĐTĐM ĐLE ĐLGĐLĐ HĐZMETLERĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 
 

AMAÇ 1 Dersliklerin kullanım yoğunluğunun iyileştirilmesi  
 

AMAÇ 2  Genel kullanıma açık bilgisayar laboratuvarlarının daha verimli kullanılması 
 
AMAÇ 3 Öğrenciler için çalışma mekanlarının oluşturulması/düzenlenmesi 
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AMAÇ 4 Eğitim Laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım-onarım çalışmalarına devam 
edilmesi 

 
AMAÇ 5  Öğrenci Đşleri Bilgi Sisteminin (ÖĐBS) iyileştirilmesi ve geliştirilmesi  

 
AMAÇ 6 Öğrenci Đşleri Daire Başkanlığının (ÖĐBD) ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

 
AMAÇ 7 Kütüphane hizmet ve imkanlarının geliştirilmesi  
 

ALT PROGRAM 1.6 ÖĞRETĐM TEKNOLOJĐLERĐ KULLANIMINDA 
YENĐLĐKÇĐLĐĞĐN DESTEKLENMESĐ 

 
AMAÇ 1 Öğretim teknolojisi olanakları hakkında farkındalığın ve kullanım yeterliğinin 

artırılması  
 

AMAÇ 2 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve öğretim elemanlarının 
desteklenmesi 

 
AMAÇ 3 Öğretim materyali üretim ve paylaşımının yaygınlaştırılması 

 
AMAÇ 4 Öğretim teknolojilerinin kullanımında yenilikçiliğin desteklenmesi amacıyla 

yeni bir yapılanma ve mekanizmalar oluşturulması 
 

AMAÇ 5 Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 
materyali geliştirilmesi   

 
ALT PROGRAM 1.7 LĐSANSÜSTÜ EĞĐTĐMĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 
 

AMAÇ 1 Lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin başvurusunun özendirilmesi 
 

AMAÇ 2 Nitelikli yabancı öğrencilerin programlara başvurmasının sağlanması 
 

AMAÇ 3 Lisansüstü Programlara kayıtlı öğrencilerin daha etkin bilgilendirilmesi ve 
desteklenmesi 

 
AMAÇ 4 Lisansüstü eğitimle ilgili süreçlerin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 5 Tez çalışmalarının ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi  

 
AMAÇ 6 Lisansüstü programların çeşitlili ğinin artırılması 

 
AMAÇ 7 Lisansüstü eğitimde kalite güvence sistemlerinin geliştirilmesi  

    
ALT PROGRAM 1.8 YAŞAM BOYU EĞĐTĐM HĐZMETLERĐNĐN 

YAYGINLAŞTIRILMASI  
 

AMAÇ 1 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) faaliyet alanının ODTÜ’nün tüm birikimine 
yansıtacak şekilde genişletilmesi 

AMAÇ 2 SEM etkinliklerine yönelik kalite güvence sisteminin geliştirilmesi 
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AMAÇ 3 SEM’in, ODTÜ çalışanlarının eğitim gereksinimlerinin karşılanmasında PDB 
ile birlikte daha etkili olarak çalışmasının sağlanması  

 
AMAÇ 4 SEM’in fiziksel ve işgücü olanaklarının, görevinin gerektirdiği düzeye 

kavuşturulması 
 
ALT PROGRAM 1.9 UZAKTAN EĞĐTĐM PROGRAMLARININ GELĐŞTĐRĐLMESĐ 
 

AMAÇ 1 Üniversitemizin uzaktan eğitim stratejisinin ve altyapısının geliştirilmesi  
 

AMAÇ 2 Sanayi ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda uzaktan eğitim sertifika 
programlarının geliştirilmesi  

 
AMAÇ 3 Lisans ve lisansüstü uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi için 

değerlendirmeler yapılması 
 

2011 YILINDA EĞĐTĐM ALANINDA YAPILANLAR ve 2012 YILINDA 
GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 

 
 

1. Lisans ve lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin çekilmesi için Türk ve 
uluslararası öğrencilere tanıtımı ve öğrencilerin eğitim olanakları hakkında 
bilgilendirilmeleri ile ilgili kapsamlı faaliyetler başlatılacaktır. 

 
 

2. “Eğitim programları” ile ilgili gelişmeler aşağıda özetlenmektedir: 
 

• Yeni açılan programlar: Đkinci Öğretim Aile Psikolojisi Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı açılmış, Psikoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına Trafik ve 
Ulaşım Psikolojisi opsiyonu ve Psikoloji Anabilim Dalı Doktora Programına Đş ve 
Örgüt Psikolojisi opsiyonu eklenmiştir. 

• Yurtdışından öğrenci kabul ölçütleri gözden geçirilerek 3 ulusal ve 40 uluslararası 
sınav/diplomanın yurt dışından öğrenci başvurularında kabul edilmesine karar 
verilmiştir. 

• Temel Đngilizce Bölümünde verilen eğitimin etkinliğini artırmak amacıyla Bahar 
Dönemi ile Yaz Okulu birleştirilerek 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılından itibaren 
“Uzatılmış Bahar Dönemi” uygulaması yapılmasına karar verilmiştir. 

• 3 Temmuz 2011 yılında yapılan diploma töreninde tüm mezunlara diplomaları ile 
birlikte diploma eki verilmiştir. Bu kapsamda, programların AKTS kredileri 
gözden geçirilmiştir. 

• 6111 Sayılı Kanun kapsamında 2547 Sayılı Kanun’da yapılan değişikliklerin 
uygulanmasına ilişkin esaslar belirlenmiş ve Üniversite Senatosu tarafından kabul 
edilmiştir. 

 
Eğitim programlarının etkinliğinin artırılması ile ilgili olarak 2012’de yapılması 
planlananlar aşağıdadır: 

 
• Lisans ve lisansüstü ders programlarının, kredili ve kredisiz derslerin, AKTS 

kapsamında ders yüklerinin ve kredilerinin gözden geçirilme çalışmalarına 
başlanması, Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi 
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• ÖGEB’in öğrencilere öğrenme becerilerini geliştirecekleri seminerler ve eğitim 
programları sunması 

• ÖGEB’in öğretim elemanlarına etkili öğretim yöntemleri ile ilgili seminerler ve 
eğitim programları sunması 

• ÖGEB tarafından öğrenci ilgi ve motivasyonunu izlemeye yönelik araştırmalar 
yapılması 

• Değişim programlarının çeşitli sosyal medya araçları kullanılarak Üniversitemiz 
öğrencilerine etkin duyurulmasının sağlanması 

• Derslik kapasitelerini belirleme ve iyileştirme çalışmasının yapılması 
• Yönetmelikleri güncelleme çalışmalarına başlanması 
• Đngilizce Hazırlık Programının Đngilizce yeterlik düzeyi düşük öğrenciler için yaz 

aylarını kapsayacak şekilde uzatılması 
 

3. “Öğretim mekanları ve eğitim laboratuvarları” ile ilgili olarak aşağıdaki işlerin 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır: 
 
• Öğrenci ve ders sayılarının artmasıyla yeni dersliklere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu 

kapsamda Beseri Bilimler binasında ek derslik, laboratuvar ve ofis kapasitesi 
yaratılması planlanmaktadır.  

• Kablosuz bilgisayar ağı yaygınlaştırılacak ve PC labları yenilenecektir.  
• Öğrencilerin yoğun olarak kullandıkları 1. ve 8. Yurt bilgisayar odalarının da 

yenilenmesi planlanmaktadır. Böylece bütün PC salonları son 3 senede en son 
teknolojiye uygun duruma getirilmiş olacaktır.  

• Eğitim laboratuvarlarının güncelleştirilmesi ile ilgili çalışmalar sürdürülecektir.  
• Öğrenci çalışma alanlarının genişletilmesi (akademik binalarda ve hizmet 

binalarında) ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 
 

4. Öğretim Teknolojileri konusunda, (Rektörlüğe bağlı bir ofis olan Öğretim 
Teknolojileri Destek Ofisi tarafından) 2011 yılı içinde gerçekleştirilen etkinlikler ve 
2012 yılında yapılması planlananlar aşağıda belirtilmektedir. 
 
• Öğretim Teknolojileri Pilot Programının başlatılması hedeflenmektedir.  
• Düzenli olarak, her ay değişik konularda öğretim elemanlarına yönelik olarak 

teknolojinin derslere destek olması yönünde seminerler düzenlenmiştir (Web sitesi 
tasarımı, görsel tasarım yazılımı, etkileşimli öğretim materyali geliştirilmesi, 
Turnit-in, etkili sunum, vb.). 2012 yılında bu etkinlik yeni seminerlerle 
çeşitlendirilerek (Blog servisi, Webinar, gibi) devam edecektir.  

• Öğretim üyelerimize, pratik bilgileri içeren öğretim teknolojileri ile ilgili broşürler 
hazırlanarak dağıtılmıştır. 2012 yılında, yeni açılacak servisler ile ilgili broşürler 
de hazırlanarak bilgilendirme çalışmaları devam edecektir. 

• Çok sayıda öğrencinin devam ettiği derslere yönelik destek ders malzemesi üretimi 
konusunda Kimya laboratuvarları deneyleri video çekimleri ve kurguları 
tamamlanmış ve ODTÜ içi ve dışına açılmıştır. Bu deneylerin etkileşimli ve mobil 
cihazlar ile kullanılabilecek sürümleri üzerinde çalışmalar devam etmektedir. 2011 
yılı içinde pilot sürümler hazırlanmakta olup ve 2012 yılında da tüm malzemeler 
hazırlanıp kullanıma açılacaktır. 

• Kimya derslerinde olduğu gibi, temel Fizik dersleri için de laboratuvar videoları 
çekilmiştir ve kurgu işlemleri devam etmektedir. 2011 yılında pilot uygulama 
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yapılacak ve 2012 yılında da tüm deneyler kullanılır hale gelecektir. Bu deneylerin 
de etkileşimli sürümlerinin 2012 yılı içinde hazırlanması planlanmaktadır. 

• ODTÜ Açık Ders Kaynakları Sistemi 2011 yılı içinde de büyümeye devam 
etmiştir. Şu anda 21 bölümden, 36 Öğretim üyesi tarafından hazırlanmış olan 83 
tane ders portal üzerinden herkesin kullanımına açılmıştır. 2012 yılında bu sayının 
100 derse ulaşması hedeflenmektedir. 

• Talep eden öğretim üyelerimizin derslerinin video çekimleri yapılmış olup, 2012 
yılında da bu kayıtlar devam edecektir. 

• ODTÜ içinde eksikliği önemli ölçüde hissedilen bir Webinar sistemi kurulması 
için Bilgi Đşlem Daire Başkanlığı (BĐDB) ile beraber çalışmalar yapılmış, uygun 
bir seçenek seçilmiş ve pilot testleri başlatılmıştır. 2012 yılında Webinar 
sisteminin genel kullanıma açılması ile seminerler, sunumlar, tez savunmaları ve 
dersler kolayca yayınlanabilecek ve kayıt altına alınabilecektir. 

• Üniversitemizde kullanılan öğretim yönetim sisteminin geleceği konusunda 
Öğretim Teknolojileri Destek Ofisi tarafından araştırmalar yapılmaktadır. Bu 
konuda bir değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 2012 yılında ODTÜ’de halen 
kullanılan öğretim yönetim sistemi ve diğer seçeneklerin değerlendirilerek bir 
karara varılması hedeflenmektedir. 

• Bazı yüksek lisans programları kapsamında verilen derslerin öğrencilerin kampüse 
gelmesine gerek kalmadan, uzaktan sunulması konusunda gelen talepler 
değerlendirilmiştir. Bu konuda 2012 yılında en az bir yüksek lisans programının 
bu yolla desteklenmesi planlanmıştır. 

 
5. Öğrencilere verilen idari hizmetler ile ilgili iyileştirmeler yapılması planlanmaktadır. 

Bu kapsamda Öğrenci Đşleri Bilgi Sistemi yazılımı güncellenecek, Öğrenci Đşleri Daire 
Başkanlığının insan kaynakları geliştirilecek ve fiziksel imkanları iyileştirilecektir. 

 
6. Yaşamboyu eğitim hizmetleri Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) aracılığıyla 

sürdürülmektedir. 2011 yılında (Ocak-Haziran döneminde) toplam 39 
seminer/kurs/eğitim düzenlenmiş, SEM kapsamındaki eğitim programlarına 748 kişi 
katılmıştır. 2011 yılında ilk kez açılan programlar şunlardır:  MCNA Veri Đletişim Ağı 
Uzmanlığı  Ağ Teknolojilerine Giriş Programı, Yapısal Kablolama Eğitim Programı, 
Anahtarlama Teknolojileri Eğitimi Programı, Yönlendirme Teknolojileri Eğitim 
Programları ve Uygulamalı Hidrografi Eğitimi Sertifika Programı (Ingilizce). 2012 
yılında SEM'in fiziksel ve insangücü olarak geliştirilmesi, tanıtım faaliyetlerinin 
yoğunlaştırılması planlanmaktadır. 

 
7. Uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi için ön-çalışmalar yapılmaya 

başlanacaktır. 
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STRATEJĐK PROGRAM 2 
ARAŞTIRMA 

 
ALT PROGRAM 2.1 ARAŞTIRMA FAAL ĐYETLERĐ ĐÇĐN KAYNAK YARATILMASI 

VE ETKĐN KULLANILMASI 
 

AMAÇ 1 Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması 

 
AMAÇ 3 Fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması 

 
ALT PROGRAM 2.2 ARAŞTIRMA ÇIKTILARININ ETK ĐSĐNĐN ARTIRILMASI 
 

AMAÇ 1  Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak disipliner 
disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi  

 
AMAÇ 2 Araştırmacı motivasyonunun artırılması 

 
AMAÇ 3 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 
  

 
ALT PROGRAM 2.3 ARAŞTIRMA PERFORMANSINDA SÜREKLĐ ĐYĐLEŞMEYĐ 

SAĞLAYACAK BĐR ÖLÇME VE DEĞERLENDĐRME 
SĐSTEMĐNĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

 
AMAÇ 1  Araştırma potansiyelinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik stratejik program 

etkinliklerinin değerlendirilmesini sağlayacak dinamik ölçütlerin belirlenmesi  
 
 

2011 YILINDA ARA ŞTIRMA ALANINDA YAPILANLAR ve 2012 YILINDA 
GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 

 
• Üniversitemizin araştırma ihtiyaç ve hedeflerine uygun araştırma strateji, politika 

ve programların belirlenmesi ve uygulamaya konması amacıyla 2010 yılında 
kurulan Araştırma Politikaları Komisyonu, 2011 yılında çalışmalarını tamamlamış 
ve 2011-2016 Stratejik Planı’na esas teşkil edecek olan “Araştırma Stratejik 
Program Taslaklarını” hazırlamıştır. Stratejik programlar 2011 yılından itibaren 
uygulamaya konulmuştur. 

• Araştırma Merkezleri’nin etkinliğini değerlendirmek ve artırmak amacıyla 
Araştırmalar Koordinatörlüğü tarafından Teknoloji Politikaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi yürütücülüğünde bir çalışma başlatılmış, Rektörlüğe bağlı 
merkezleri kapsayan bir çalıştay düzenlenmiş ve sonuçları raporlanmıştır. 
Merkezlerin etkinliğini artırmaya yönelik etkinlikler 2012 yılında da 
sürdürülecektir.  

• Merkezler için Đşbirliği Geliştirme Programı (MĐGEP) hazırlanarak, DPT’ye 
desteklenmek üzere sunulmuş ve 2012 yılında desteklenmek üzere kabul 
edilmiştir. MĐGEP kapsamında, merkezlerin sanayi ile işbirliğini artıracak 
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düzenlemeler yapılması ve merkez altyapılarının kullanılarak ilgili disiplinlerarası 
lisansüstü programlarda araştırmacı yetiştirilmesi ile ilgili faaliyetler yapılacaktır. 

• Öncelikli araştırma alanlarında mükemmeliyet merkezleri kurulmasına devam 
edilmektedir. 2011 yılında DPT destekli iki yeni merkez (Rüzgar Enerjisi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi-RÜZGEM ve Biyomalzeme ve Doku 
Mühendisliği Araştırma ve Uygulama Merkezi-BIOMATEN) kurulmuştur. 2012 
yılında da öncelikli olarak enerji ve savunma-uzay alanlarında yeni merkezlerin 
kurulması için çalışmalar yürütülmesi hedeflenmektedir.  

• Disiplinlerarası araştırma potansiyelini artırmak ve mükemmeliyet merkezlerinin 
mekan sorunlarını çözmek amacıyla “Araştırma Parkı” tasarım çalışmalarına 2011 
yılında başlanmıştır. 2012 yılında yapım sürecinin başlatılması planlanmaktadır. 

• Araştırma laboratuvarlarının fiziksel düzenlemeleri yapılmakta ve yeni mekanlar 
geliştirilmeye çalışılmaktadır. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 
bünyesinde faaliyet gösterecek olan ve içinde çeşitli araştırma laboratuvarlarının 
yer aldığı Ayaslı Araştırma Merkezinin inşaatına 2011 yılında başlanmıştır. 
Merkezin 2011 yılı içinde hizmete girmesi planlanmaktadır. 

• 2010 yılında geliştirilen ve 2011 yılında desteklenmek üzere DPT’ye sunulan 
“Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programı” (SAYP) DPT tarafından 
desteklenmemiştir. SAYP’ın amacı Üniversitemizde yapılan lisansüstü tezlerin, 
sanayinin ihtiyaçlarına yönelikolarak gerçekleştirilmesinin sağlanması ve öncelikli 
alanlarda (savunma ve uzay, yenilenebilir enerji ve biyomedikal) üniversite-sanayi 
işbirliğinin artırılmasıdır. Savunma sanayine yönelik olarak Savunma Sanayi 
Müsteşarlığının (SSM) desteğiyle 3 büyük savunma şirketi ile protokoller 
imzalanarak “araştırmacı yetiştirme programı” başlatılmış, ilk aşamada 
desteklenecek tez çalışmaları belirlenmiştir. 2012 yılında SAYP kapsamdaki tez 
sayısının artırılması hedeflenmektedir. 

• ODTU Teknokent şirketleri ile Üniversite işbirliğinin artırılmasına yönelik olarak 
2011 yılında Tekno-Tez Programı tasarlanmıştır. Tekno-Tez programının 2012 
yılında başlatılması planlanmaktadır. 

• 2010 yılında oluşturulan “Yenilenebilir Enerji, Ekosistemler ve Sürdürülebilirlik 
Platformu” kapsamındaki proje ve faaliyetler 2011 yılında BAP kapsamında 
desteklenmeye başlanmıştır. 2012 Yatırım Programında da yer alan YESAP 
kapsamındaki faaliyetlerin hızlandırılması amaçlanmaktadır. 

• Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP), YÖK’ün koordinasyonu ile 
sürdürülmeye devam etmektedir. DPT desteği ile programa devam eden yaklaşık 
485 ÖYP öğrencisine ek olarak, YÖK’ün Esas ve Usullerine göre yeni 120 ÖYP 
araştırma görevlisi Üniversitemizde görevlendirilmiştir. ÖYP süreçlerini 
desteklemek üzere geliştirilen “ÖYP yazılımı” 2011 yılında tamamlanmış ve tüm 
proje yönetim süreçleri yazılım aracılığıyla yürütülmektedir. 

• Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamındaki çalışmalar öncelikli olarak “Araştırma” 
alanında yürütülmektedir. 2012 yılında öncelikle BAP süreçlerinin otomasyonu ile 
ilgili çalışmaların tamamlanması planlanmaktadır. Ayrıca 2012 yılında uluslar 
arası araştırma projelerinin yönetim süreçlerinin desteklenmesi için bir yazılım 
geliştirilmesi planlanmaktadır. 2011 yılında süreç analizi tamamlanmıştır.  

• 2010 yılında yeniden yapılandırılan Proje Destek Ofisi ile birlikte çalışmak üzere 
ODTÜ Teknokent Proje Ofisi (TPO) kurulmuştur. TPO 2011 yılında hizmete 
geçmiş ve öğretim üyelerine uluslar arası proje geliştirme ve yönetim süreçlerinde 
destek vermektedir. 2012 yılında proje yürütme desteklerine devam edilmesi, 
hukuksal konularda ve fikri mülkiyet hakları konusunda öğretim üyelerine 
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danışmanlık hizmeti verecek yeni birimler oluşturulması hedeflenmektedir. Bu 
kapsamda, bilgi/teknoloji lisanslama desteği verilmeye başlanacaktır.  

• 2011 yılında araştırma fonlarında daha fazla faydalanılmasını sağlamak amacıyla 
“Araştırma Bilgi Günleri” düzenlenmiş, öğretim üyelerinin proje geliştirmek için 
toplantılara katılımını artırmak ve teşvik etmek amacıyla ek destekler (Emanet 
Hesap) verilmeye başlanmıştır. Başarılı öğretim üyelerine proje geliştirme desteği 
verilmeye 2012 yılında da devam edilecektir. 

 
STRATEJĐK PROGRAM 3 

TOPLUMSAL H ĐZMET 
 

 
ALT PROGRAM 3.1   TOPLUMUN ÖNCELĐKLĐ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE 

YÖNELĐK KONULARDA EĞĐTĐM, ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA FAALĐYETLERĐNĐN YÜRÜTÜLMESĐ 

 
AMAÇ 1  Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 
   

AMAÇ 2  Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 
şekilde düzenlenmesi 

 
ALT PROGRAM 3.2   ODTÜ’DEKĐ YÜKSEKÖĞRETĐM SEKTÖRÜ ĐÇĐN YENĐ 

YARATICI UYGULAMALARIN TOPLUMSAL HĐZMET 
PROJESĐ OLARAK GELĐŞTĐRĐLMESĐ VE DENEYĐMLERĐN 
PAYLAŞILMASI 

 

AMAÇ 1  ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, Teknokent, ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Bilim 
ve Teknoloji Müzesi vb. uygulamaların toplumsal hizmet projesi olarak 
sürdürülmesi 

 

AMAÇ 2  Türkiye’deki yükseköğretim sektörü için örnek niteliğinde olacak yeni 
modeller/uygulamalar geliştirilmesi  

 
AMAÇ 3   ODTÜ’nün web sayfasında toplumun üniversiteden beklentilerini ve toplumsal 

gelişmeye ilişkin görüşlerini paylaşabileceği bir “Bilgi Paylaşım Platformu” 
oluşturulması 

 
ALT PROGRAM 3.3 BĐLĐM VE TEKNOLOJĐ ĐLE ĐLGĐLĐ KONULARIN TOPLUMA 

ĐLETĐLMESĐ ĐÇĐN MEKANĐZMA VE FAALĐYETLERĐN 
GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

 
AMAÇ 1 Topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

 
AMAÇ 2  ODTÜ kampusunun ve kampustaki etkinliklerin topluma daha fazla açılması 
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2011 YILINDA TOPLUMSAL H ĐZMET ALANINDA YAPILANLAR ve 2012 
YILINDA GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 

 
1. Üniversitemizin topluma erişimini ve toplumsal hizmet faaliyetlerini artırmak 

amacıyla kurulmuş olan Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi (TBM), 
öğretim üyelerinin toplumsal hizmet faaliyetlerine destek vermeye, topluma erişim 
faaliyetleri düzenlemeye ve Uygulamalı Bilim Müzesi’nde özellikle ilköğretim ve lise 
öğrencilerine yönelik bilim deneyleri gerçekleştirmeye devam etmektedir. 2011 
yılında, farklı toplum kesimlerine yönelik olarak “Geleceğin bilim alanları” seminer 
dizisi başlatılmış, sürdürülebilirlik alanında farkındalık yaratmak amacıyla öğrencilere 
yönelik olarak “Sürdürülebilir Kampüs” yarışması gerçekleştirilmi ş ve Uygulamalı 
Bilim Müzesine yeni deney düzenekleri eklenmiştir. 2012 yılında deneyler web 
üzerinden canlı olarak gerçekleştirilmeye başlanacaktır.  
 

2. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, Teknokent, ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Bilim ve 
Teknoloji Müzesi vb. uygulamalar toplumsal hizmet projesi olarak sürdürülmektedir. 
2012 yılında “Engelsiz ODTÜ” programı yeni bir yapılanma ile sürdürülecek ve 
“Sürdürülebilir Yerleşke” programı oluşturularak yükseköğretim için örnek niteliğinde 
uygulamalar başlatılacaktır. Ayrıca, ODTÜ Yükseköğretim Çalışmaları Birimi 
kurulması planlanmaktadır. 
 

3. ODTÜ kampusu için fiziksel düzenlemeler (açık alan düzenlemeleri, ağaçlandırma 
çalışmaları vb.) sürdürülecek, kampusteki etkinlikleri topluma açmak için yeni 
uygulamalar başlatılacaktır.  
 

4. Üniversitemizin toplumsal hizmet faaliyetleri arasında 11 yıldır düzenlenen Sanat 
Festivali de yer almaktadır. Çeşitli kültür ve sanat etkinlikleri içeren festival 2012 
yılında da kapsamlı bir etkinlik programı sunacak şekilde düzenlenecektir.  
 

5. ODTÜ Toplumsal Sorumluluk Fonu oluşturularak öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
toplumsal hizmet alanındaki etkinlikleri/projeleri desteklenmeye başlanacaktır. 
 

6. Açık Ders Malzemesi Programı toplumsal hizmet programı olarak sürdürülecektir.  
 

7. Uzaktan eğitim programlarının oluşturulması için ön-değerlendirme çalışmalarına 
başlanacaktır. 

 
      STRATEJĐK PROGRAM 4 

     KURUM GEL ĐŞTĐRME 
 

ALT PROGRAM 4.1   ÜNĐVERSĐTEDEKĐ KURUMSAL YÖNETĐM SÜREÇLERĐNĐN 
ĐYĐLEŞTĐRĐLMESĐ 

 
AMAÇ 1  Üniversite içinde bilgi paylaşımının ve katılımcılığın artırılması 

 
AMAÇ 2 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 
  
AMAÇ 3 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 4 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 
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AMAÇ 5 Gerek duyulan uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 

oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması 
 

AMAÇ 6  “ Đdari Personel Destekleme Birimi”nin eşgüdümünde idari birimlerin   daha 
etkili çalışmasının sağlanması  

 
AMAÇ 7 Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 
 
 
ALT PROGRAM 4.2   KURUMSAL ALTYAPININ VE MEKANLARIN 

GELĐŞTĐRĐLMESĐ 
 

AMAÇ 1 Kütüphane altyapısı ve hizmetlerinin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2   BĐDB olanaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 3 Kampus içindeki destek hizmetlerinin ve mekanların değişen ve gelişen 
gereksinimlere uygun olarak genişletilmesi ve geliştirilmesi 

 
AMAÇ 4 Yerleşke fiziksel altyapı ve üstyapı yeterliliğinin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 5 Üniversitemizin sahip olduğu sanat koleksiyonunun koruma altına alınması ve 

sergileme olanaklarının geliştirilmesi 
 
 

2011 YILINDA KURUM GEL ĐŞTĐRME ALANINDA YAPILANLAR ve 2012 
YILINDA GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 

 
1. Kurumsal yönetim ile ilgili olarak, 2011 yılında 2011-2016 Stratejik Planı’nın 

hazırlanması ile ilgili çalışmalar yürütülmüştür. Araştırma Politikaları Komisyonu ve 
Eğitim-Öğretim Politikaları Alt-Komisyonları oluşturularak eğitim ve araştırma ile 
ilgili stratejik program taslakları oluşturulmuş, Üniversite içindeki ilgili uzman birim 
ve merkezlerin de katkılarıyla 2011-2016 Stratejik Planı hazırlanmıştır. Kurumsal 
performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin etkinleştirilmesi için Kurumsal 
Gelişim ve Planlama Ofisi kurulmuştur. 2012 yılında da kurumsal iletişim ve tanıtım 
alanında yeni bir yapılanma oluşturulması, yeni destek birimlerinin (Program ve 
Kurumsal Değerlendirme Destek Birimi, vb.) kurulması hedeflenmektedir. Ayrıca, 
Yükseköğretim Çalışmaları Birimi ve ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi’nin kurulması için 
hazırlıklara başlanması planlanmaktadır.  

 
2. "ODTÜ Đnovasyon Fonu" oluşturularak eğitim, araştırma, toplumsal hizmet ve 

yönetimde yeniliklerin desteklenmesi de hedeflenmektedir.  
 

3. 2011 yılında ODTÜ Kurumsal Kimlik çalışması yapılmış ve Kurumsal Kimlik 
Kataloğu yürürlüğe girmiştir. Kurumsal iletişim alanında yeni bir yapılanma 
planlanmaktadır. 
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4. Tanıtım ve kurumsal iletişim ile ilgili olarak, 2011 yılında Üniversitemizi 364 liseden 
ziyarete gelen toplam 25,322 öğrenciye Kampus gezisi düzenlenmiş ve tanıtım 
gerçekleştirilmi ştir. ODTÜ Tanıtım Komitesi, 14 şehir dışı ve 5 şehir içi fuara 
katılmış, 154 liseye tanıtım ziyareti düzenlemiştir. Tanıtım Günleri boyunca, öğrenci 
ve velilerince yoğun talep gören “Kariyer ve Tercih Danışmanlığı Hizmeti” 
verilmiştir.  

 
2012’de yapılması planlananlar aşağıdadır: 
 

• Tüm yıl boyunca tanıtım yapılacak lise sayısının artırılması 
• ODTÜ’de yapılan araştırmaların ve sonuçların basınla daha etkin şekilde 

paylaşılması 
• Yurtiçi ve Yurtdışı Üniversite Tanıtım Fuarlarına daha aktif katılımın sağlanması 
• Tanıtıcı materyallerin görsel ve içerik açısından periyodik olarak güncellenmesi 
• Web sayfalarının güncellenmesinde bölüm ve birimlerin aktif katılımının 

sağlanması 
 

5. Akademik birimlerin "Dış Değerlendirme" süreçlerinden geçmelerinin desteklenmesi 
için bir yapılanma ve destek fonu oluşturulacaktır. 

 
6. 2011 yılında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Personel Daire 

Başkanlığı akredite olmak için konusunda uzman bir kuruluş ile çalışmalarına 
başlamıştır. 2012'de akredite olmuş olan idari birim sayısının artırılması 
planlanmaktadır. 

 
7. Fiziksel altyapı ve üstyapı ile ilgili olarak 2011 yılında aşağıdaki faaliyetler 

gerçekleştirilmi ş ve gerçekleştirilmesi planlanmaktadır : 
 

• Mevcut yurt binalarının barınma koşullarının iyileştirilmesine yönelik tadilat ve 
yenileme projeleri ile uygulama çalışmaları düzenli olarak yapılmaktadır. 2011 yılı 
içinde 4. ve 7. Yurt binalarında kapsamlı bir tadilat ve mekânsal iyileştirme 
çalışması yapılmış, Konukevlerinin banyo, tuvalet ve mutfakları yenilenmiştir.  

• Yurt kapasitesinin artırılması ve bununla ilişkili olarak mevcut yurtlardaki 
kullanıcı yoğunluğunun azaltılması için 2011 yılında iki yeni yurt binası projesi 
davetli yarışma usulüyle elde edilmiştir. Lisans yurt binası ve Lisansüstü konukevi 
binalarının inşaatlarına 2012 yılında başlanacaktır.  

• Öğretim üyesi ve öğrenci sayılarının artması nedeniyle mekânsal sıkıntı yaşayan 
Beşeri Bilimler bölümleri için ek derslik, laboratuvar ve ofis kapasitesi 
yaratılmasına yönelik çalışmalara başlanmıştır.  

• Bölüm binalarımızın fiziki durumunda iyileştirme ve tadilat çalışmaları 
yapılmaktadır. 2012 yılında da bu çalışmalara devam edilecektir. 

• Üniversitemiz idari birimlerine ait ofis mekanlarındaki çalışma ortamını 
iyileştirmeye yönelik proje ve uygulama çalışmaları yapılmaktadır. 2012 yılında 
bu çalışmalara devam edilerek ihtiyacı olan idari birimlerde tadilat ve yenileme 
yapılacaktır. 

• Yapıların ve dış mekânların, ODTÜ Sürdürülebilir Kampus Projesi kapsamında ve 
fiziksel engellerin olmadığı bir çevre yaratmak amacıyla tasarlanması ve inşa 
edilmesi çalışması 2012 yılında başlatılacaktır. 
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• 2009 yılında kabul edilen “Enerji Verimliliği Kanunu” kapsamında Kampustaki  
binaların, enerji verimliliği açısından incelenmesi ve gerekli yalıtım ve 
düzenlemelerin yapılması projesi 2011 yılında başlatılmış ve 13 adet binamız için 
verimlilik artırıcı projeler (VAP) yaptırılmıştır. 2012 yılında bu raporlar ışığında 
gerekli çalışmalar etaplı olarak yaptırılacaktır.  

•  “ODTÜ Sürdürülebilir Kampus Projesi” kapsamında, ulaşım sistemi, enerji, su ve 
diğer kaynakların kullanımı gözden geçirilip üniversitenin “karbon ayak izinin” 
azaltılması yönündeki projeler uygulanacaktır.  

• 2012 yılı içinde Eymir Gölü ve Erdemli Kampusu için master planların yapılması 
hedeflenmektedir. Bu plan kapsamında yapılacak işler aşamalı olarak ele 
alınacaktır. 

• Mülkiyeti Üniversitemizde olan çeşitli sanat eseri kolleksiyonlarını sanatseverlerin 
izlemesi için kampus içinde ve dışında uygun mekanlarda periyodik sergilerin 
düzenlenmesi projesi 2012 yılında başlatılacaktır.  

 
8. Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi ile ilgili olarak tamamlanan ve planlanan işler 

aşağıdadır: 
 
• 16.943 kitap sipariş edilmiş, 1.385 dergi abonelik, bağış ve değişim yolu ile 

sağlanmıştır. 4 veritabanına abone olunmuş, 43 veritabanı deneme kullanımına 
açtırılmış, 10 veritabanının aboneliğine, kullanımlarının düşük olması nedeniyle 
son verilmiştir.  

• Kütüphane web sayfasına “kütüphaneciye anında soru sorma” fonksiyonu entegre 
edilmiştir. 

• Kütüphane’ye bağışlanan kitapların web sayfasında topluca yayımlanması için 
altyapı oluşturulmuştur. 

• Otomasyon sisteminin katalog taraması modülüne (WebPAC) QR Code 
entegrasyonu yapılmış ve katalog kayıtlarına akıllı cep telefonları ile doğrudan 
erişim olanağı sağlanmıştır. 

• Web sayfasının veritabanlarına ait bölümünde yer alan konu başlıkları, 
Üniversitemizin akademik Bölümlerine göre detaylandırılarak, veritabanları bu 
konu başlıklarına göre yeniden düzenlenmiştir. 

• Okuyucular tarafından rafta bulunmayan kitapların araştırılmasında kullanılan 
Millennium WebPAC’a entegre Report Missing hizmeti devreye alınmıştır. 

• RFID sistemi (LibREF) için geçici sunucu kurulumu yapılmış; RFID/barkod 
eşleştirmesi için gerekli geçici donanımsal altyapı kurulumu tamamlanarak 
hizmete sunulmuştur. 

• Mobil Kütüphane uygulamalarından biri olan LibAnyWhere platformu web 
sayfasına ve otomasyon sistemine entegre edilmiş ve yeni oluşturulan 
http://wap.lib.metu.edu.tr ve http://mobil.lib.metu.edu.tr adresleri aracılığı ile 
kullanıcılara hizmet verilmeye başlanmıştır.  

• Gerek Üniversitemiz içinde ve dışında, gerekse yurtdışında düzenlenen 54 
konferans, seminer, eğitim, vb. faaliyete 265 Kütüphane personeli ile katılım 
sağlanmıştır.  

• Kütüphanemize ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi’nin kurulması, 
uygulanması ve sürekli iyileştirilmesi çalışmalarına 7 Temmuz 2011 tarihinde 
başlanmıştır. Bu çalışma kapsamında Kütüphane’de yürütülen işlere yönelik 
prosedür, talimat, süreç ve formlar hazırlanmış; Kütüphanenin doküman yönetim 
ve paylaşım sistemine eklenerek tüm personelin kullanımına sunulmuştur. 
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• 2012 yılı içerisinde yapılması planlanan işler arasında; kurulumu tamamlanan 
RFID sisteminin kullanımının yaygınlaştırılması, depolarda bulunan 150.000 
kitaba RFID etiketlerinin uygulanması; 20.000 basılı kitabın satın alınması, 5.000 
yeni e-kitabın koleksiyona eklenmesi, 1.154 basılı dergi aboneliğinin 
sürdürülmesi, en az 1.000 yeni elektronik derginin koleksiyona eklenmesi; özel 
arşivini Kütüphanemize bağışlamak isteyen önemli bilim insanları ve yazarların 
arşivlerinin alınarak elektronik ortama aktarılması ve açık erişim sistemi ile tüm 
dünyanın kullanımına sunulması; mevcut veritabanlarının kullanım analizlerinin 
yapılarak kullanımı artırıcı tanıtım faaliyetlerinin planlanarak sürdürülmesi, basılı 
ve elektronik kitap ve dergi koleksiyonunun karşılaştırmalı analizinin yaptırılması, 
yeni elektronik referans kaynaklarının araştırılarak, sağlanmak üzere önerilmesi; 
kullanıcıların kitapları kendi kendilerine ödünç almalarını sağlayacak kioskların 
kurulması, ödünç alınan kitapların Kütüphane dışında yerleşkenin çeşitli 
noktalarından iadesinin sağlanması, kullanıcıların Kütüphane koleksiyon ve 
hizmetlerinden en etkili biçimde yararlanmasını sağlamak amacı ile sınıf ve web 
ortamlarında kullanıcı eğitimleri verilmesi;  tutorial ve eğitim videoları ile bu 
eğitimlerin desteklenmesi ve Web sayfasının yeniden tasarlanması bulunmaktadır. 

 
9. Bili şim altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi ile ilgili olarak tamamlanan ve 

gerçekleştirilmesi planlanan işler aşağıdadır: 
 

• ODTÜ Bilgi Đşlem Daire Başkanlığı 2011 ve 2012 yılı yatırım planlarında 
sanallaştırma donanımları, kablosuz ağ, kişisel bilgisayar alımı, kiosk yatırımları, 
danışmanlık hizmetleri alımları, yeni yazılım lisansları alımları ve çeşitli ağ cihazı 
alımı yatırımları öne çıkmaktadır. Bunun dışında 2011 ve 2012 yılında daha 
önceki yıllarda olduğu gibi bilişim altyapılarının sürekliliğini ve gelişimini 
sağlamak için alışılagelmiş bakım, yedek malzeme alımı ve yazılım lisans 
yenileme alımları devam etmektedir. 

• 340 adet yeni kablosuz ağ cihazına ek olarak,  2011 ve 2012'de yapacağı 
yatırımlarla Bilgisayar Enformatik Komisyonu onayıyla üniversitenin tüm 
yaşanabilir alanlarında  kablosuz ağ servisi vermeyi hedeflemektedir.  

• Sanallaştırma teknolojilerinde hem açık hem ticari ürünlerle sanal sunucu 
bilgisayar grupları oluşturulmuştur. 2012 yılında yapılacak sunucu alımlarıyla 
birlikte artık eskimiş donanımların tamamen emekli edilerek BIDB servislerinin 
çoğu, sanallaştırma ile gelecek yüksek işletim kolaylığı ve yedekleme desteğiyle 
verilecektir.  

• 2012 yılında, 2011 yılında olduğu gibi, çerçeve anlaşma yapılarak bilgisayar 
alımlarına devam edilmesi planlanmaktadır.   

• Yazılım lisans yenileme ve yeni yazılım alımları 2011 yılında devam etmiş, 2012 
yılı için de benzer şekilde bütçe planlarına alınmıştır. 2012 yılında Arşivleme 
konusunda ve raporlama araçları konusunda ek yazılımlar alınması 
düşünülmektedir. Bütünleşik Bilgi Sistemi temel kurulumu sonrası 2012 yılında 
devamı şeklinde 1. ve 2. Grup Süreç otomasyon yazılım geliştirme hizmeti olarak 
proje devam edecektir. 

• BBS kapsamında 2011 yılı içerisinde araştırma ile ilgili süreçler tanımlanarak 
otomasyona alınmakta ve “Destek Hizmetleri” ile ilgili süreçlerin tanımlanması 
otomasyona alınabilecek şekilde yapılmaktadır. Araştırma süreç alanı temelinde 
Veri Sözlüğü oluşturulmaktadır. Üniversitenin kurumsal ve örtük bilgi 
varlıklarının dökümü Bilgi Varlıkları Kütüphanesi olarak oluşturulmaktadır ve bu 
döküm ODTÜ Portalı üzerinden elektronik ortamda sunulacaktır.  
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• Bilgi Teknolojileri Hizmet Kataloğu oluşturulmaktadır ve bu katalog ODTÜ 
Portalı üzerinden elektronik ortamda sunulacaktır. 2012 yılında ise “Destek 
Hizmetleri” süreçleri bilgi teknolojileri çerçevesinde otomasyona alınacak, ve 
“Kurumsal Yönetim ve Destek” süreçlerinden Stratejik Kurumsal Yönetim, 
Kurumsal Performans Đzleme, Kurumsal Kalite Yönetimi, Đşletme Destek ve 
Yönetim Destek süreçleri tanımlanacaktır. 

• Öğrenci Đşleri Bilgi Sistemi yazılımı güncelleme çalışmaları yürütülecektir. 
 

STRATEJĐK PROGRAM 5  
     ĐNSANGÜCÜ 

 
ALT PROGRAM 5.1 ODTÜ ÖĞRENCĐLERĐNĐN AKADEMĐK BAŞARISI, SOSYAL 

VE KĐŞĐSEL GELĐŞĐMĐ ĐÇĐN SAĞLANAN OLANAKLARIN 
GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

 
AMAÇ 1 ODTÜ’yü kazanan öğrencilerin yerleşkedeki ilk yılda Üniversite ortamına 

uyumlarının sağlanması amacıyla verilen desteklerin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2 ODTÜ öğrencilerinin akademik başarılarını desteklemek amacıyla sağlanan 
hizmetlerin iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 3 Öğrencilere sağlanan PDR hizmetlerinin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 4 Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin kurumsal olarak desteklenmesi 

 
AMAÇ 5 Öğrencilerin mesleki yetkinliklerini artıran ve uygulamaya yönelik ek 

desteklerin artırılması 
 

AMAÇ 6 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi  
 

AMAÇ 7 Gereksinimi olan öğrencilerimize sağlanan maddi desteğin artırılması  
 

AMAÇ 8 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını artırmaya yönelik 
hizmetlerin geliştirilmesi  

 
AMAÇ 9 Türkiye’de üniversite eğitimi almak isteyen engelli öğrencilerin ilk tercihi 

olmak için engelli öğrencilerimize dezavantaj yaratan koşulların en aza 
indirilmesi 

 
AMAÇ 10 Uluslararası öğrencilerimize sunulan olanakların geliştirilmesi  

 
ALT PROGRAM 5.2 ODTÜ AKADEMĐK VE ĐDARĐ ĐNSAN GÜCÜNÜN 

GELĐŞĐMĐNĐN DESTEKLENMESĐ 
 

AMAÇ 1 Nitelikli insangücünün ODTÜ akademik ve idari kadrolarına kazanılması 
 

AMAÇ 2 ODTÜ çalışanlarının gelirlerinin ve özlük haklarının iyileştirilmesi 
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AMAÇ 3 ODTÜ tarafından çalışanlarına sağlanan hizmetlerin ve çalışma ortamının 
iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 4 ODTÜ çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi 
 
AMAÇ 5 ODTÜ çalışanlarının iş tatmininin ve kuruma bağlılığının artırılması  

 

 
ALT PROGRAM 5.3 ODTÜ ÖĞRENCĐLERĐ VE ÇALIŞANLARININ ĐLETĐŞĐM VE 

ETKĐLEŞĐMLERĐNĐN ARTIRILMASI  
 
ALT PROGRAM 5.4 MEZUNLAR ĐLE ĐLETĐŞĐM VE ĐŞBĐRLĐĞĐNĐN 

ARTIRILMASI    
          
2011 YILINDA ĐNSAN GÜCÜNÜN GELĐŞTĐRĐLMESĐ ALANINDA YAPILANLAR ve 

2012 YILINDA GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 
 

1. Öğrenci Gelişimi ve verilen destekler ile ilgili olarak 2011’de aşağıdaki faaliyetler 
yapılmıştır: 

 
• Burs başvuru takvimi güncellenerek yeni burs başvurusu yapan öğrencilere burs 

dağıtımının bir ay kadar öne (Kasım sonundan Ekim sonuna) alınması için gerekli 
planlama ve girişimler yapılıştır.  

• ODTÜ El Ele Öğrenci Destek Programı, etkinlik sayısı ve etkinlik içeriği 
açısından güncellenerek ÖGEB tarafından uygulanmıştır. Üniversitemize yeni 
gelen uluslararası öğrencilerin uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla 
ODTÜ El Ele Uluslararası Öğrenci Destek Programı uygulanması 
planlanmaktadır. 

• ÖGEB tarafından üniversite yaşamına katılım düzeyi ile akademik başarı 
arasındaki ilişkiyi irdeleyen bir araştırma yapılması planlanmaktadır. 

•  “Hazırlık Öğrencileri Oryantasyon Programı” kapsamında “Üniversiteye Uyum” 
seminerleri verilmiştir. 
 
Öğrencilerin gelişimi için 2012 yılında Girişimcilik Merkezi’nin sunduğu 
eğitimlerin desteklenmesi, “Akademik Yazım Atelye Çalışmaları” düzenlenmesi, 
“ Đstatistiksel Analiz Danışma Ofisi” kurulması,  Engelsiz ODTÜ Ofisi’nin yeniden 
yapılandırılması, öğrenci oryantasyon, Elelele ve Yönder programlarının 
"ODTÜ'de Đlk Yıl Programı" kapsamında bütünleştirilmesi planlanmaktadır.  
 
Ayrıca öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi 
için faaliyetler (Kampus içi ulaşım amacıyla ring seferlerinin artırılması, yeni yurt 
inşaatları vb.) yürütülecektir. 

 
 

2. 2011 yılı içinde akademik personel kalitesini iyileştirmeye yönelik olarak bir dizi 
çalışma yapılmıştır ve bu konuda yeni çalışmalar planlanmaktadır. 2011 yılı 
ortasından itibaren sadece yeni kriterler kullanılarak atama ve yükseltme 
yapılmaktadır. Bu çalışmanın bir parçası olarak, profesörlük ve doçentlik atamalarında 
kullanılacak bölüm ortalama yayın puanları belirlenmiştir. Üniversitedeki sürekli 
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akademik kadroya ek olarak, araştırma kapasitesini artırmak için kaçınılmaz olan 
geçici statüdeki araştırmacılarla ilgili bir çalışma yürütülmüş,  geçici statüdeki 
araştırmacı kategorileri belirlenerek, bu kategorilerdeki araştırmacıların sayısını ve 
verimini artırmaya yönelik iyileştirmeler yapılmıştır. Öğretim elemanlarının 
motivasyonunu ve çalışma performansını artırmaya yönelik olarak; bir yanda 
faaliyetlerini kolaylaştırmak için alınabilecek önlemler üzerinde durulmuş, öte yanda 
verilmekte olan ödül ve destekler artırılmıştır.  

 
 Üniversitemize yeni katılan ve akademik kariyerinin başındaki öğretim üye ve 
 görevlilerinin üniversiteye uyumunu kolaylaştırmak ve eğitim, araştırma,  toplumsal 
 hizmet alanlarındaki faaliyetlerinin etkinliğini artırmak için tasarlanan Akademik 
 Gelişim Programı (AGEP) 2011 yılında hayata geçirilmiştir. 2012 yılında AGEP’e 
 devam edilecektir.  
 
 2012 yılında yurt dışından gelen ziyaretçi öğretim üyelerine sunulan olanakların 
 artırılarak ve var olan olanakların daha verimli kullanılmasının sağlanarak daha çok 
 sayıda üstün nitelikli ziyaretçi öğretim üyesinin Üniversitemize gelmesinin sağlanması 
 planlanmaktadır. 
 

3. Üniversitemizde görev yapmakta olan personelimizin fiziksel koşullarının 
iyileştirilmesi çalışma esnasında kullandıkları gerekli ekipman eksikliklerinin tespiti 
ve iyileştirilmesi amacıyla Đş Sağlığı ve Güvenliği (ĐSG) kapsamında konusunda 
uzman olan bir kuruluştan 2010’da destek alınmaya başlanmıştır. 2011 yılında 
incelemeler ve denetimler sürdürülmüş ve personelimizin ĐSG konusunda 
farkındalığını arttırmak amacıyla birim amirleri ve çalışanları için eğitimler 
düzenlenmiştir. Hazırlanan denetim raporları eksikliklerin tamamlanması için 
bölümlerle paylaşılmış ve birimler yapılan çalışmalar konusunda geri bildirimde 
bulunmuşlardır. Đlgili birimlerde çalışanlara mevzuat konusunda sertifikalı eğitimler 
verilmiştir. Ayrıca ĐSG mevzuatı gereği çalışanların kullanması gereken Koruyucu 
Güvenlik Malzemeleri çalışma ortamlarına göre tespit edilmiş ve kısa vadede 
alınabilecek malzemeler 2011 yılında temin edilmiş olup uzun süreli kullanılacak 
malzemelerin alımı ise 2012 yılında yapılacaktır. 

 
4. "Đdari Personel Destekleme Komisyonu"nun oluşturulması ve ilgili eğitim 

programlarının oluşturulmasına devam edilmesi planlanmaktadır. Üniversitemiz 
çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla eğitimler 
düzenlenmektedir. Personel Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Öğrenci Đşleri Daire Başkanlığı 
çalışanlarına 2011 yılında çeşitli eğitimler verilmiştir. 2012 yılında da bu eğitimler 
Sürekli Eğitim Merkezi çatısı altında üniversite genelinde yaygınlaştırılarak devam 
edecektir. 

 
5. Üniversitemiz çalışanlarının iş tatminlerini ve kuruma bağlılıklarını artırmak amacıyla 

2011 yılı içerisinde 30 adet şef ve 5 adet memur unvanı için 16 Ekim 2011 tarihinde 
Görevde Yükselme Sınavı düzenlenmiştir. 2012 yılı içerisinde ise 2011 yılında şef ve 
memur kadrolarına yapılacak atamalar neticesinde boşalacak olan kadrolara atama 
yapılabilmesi için Görevde Yükselme Sınavı düzenlenmesi planlanmaktadır. 
 

6. Kurum içi birimler arasındaki iletişimi artırmak için çeşitili etkinlikler (örneğin 
fakülteler arası spor karşılaşmaları düzenlenmesi) yapılması planlanmaktadır. 
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7. Mezunlar ile ilgili olarak 2011 yılında Mezun Dernekleri ve Konsey Toplantıları 

gerçekleştirilmi ştir.  ÖĐDB ile birlikte tüm mezun defterleri elden geçirilmiş ve mezun 
listelerimizin digital ortamda hatasız yeralması sağlanmıştır. 2011 yılında diploma 
töreninden bir gün önce “Mezunlar Günü” düzenlenmiş ve mezunlarımıza 10., 20., 30, 
40., 45. ve 50.yıl madalyaları dağıtılmıştır. Yılda iki kez çıkarılan ODTÜLÜ 
Dergisi’nin Ocak ve Temmuz sayıları çıkarılmış, 15.000’er adet basılmış ve 10.000 
adedi mezunlara ve öğretim üyelerine dağıtılmıştır. Ayrıca, mezunlar gününde 
mezunlara verilmiştir. Mezunlarla Đletişim web sayfası yenilenmiştir. 2012 yılında 
mezunlarımızın adreslerinin güncellenmesi ve ODTÜLÜ Dergisinin ulaştığı mezun 
sayısının artırılması hedeflenmektedir. Mezunlar e-posta listesine her ay düzenli 
olarak “ODTÜ’den haberler” e-postasının atılması planlanmaktadır. 

 
STRATEJĐK PROGRAM 6 

ODTÜ TEKNOKENT 
 

AMAÇ 1 Bilginin ekonomik faydaya dönüşmesi ve üniversite-sanayi işbirliği 
kapsamında ODTÜ Teknokent ve olanaklarının etkin kullanılması 

 
AMAÇ 2 ODTÜ Teknokent’in uluslararasılaşmasının desteklenmesi 

 
AMAÇ 3 ODTÜ, ODTÜ Teknokent ve üniversite-sanayi işbirliğinin toplum ve ülkeye 

katkısının artırılması ve yaygınlaştırılması 
 

2011 YILINDA TEKNOKENT ĐLE ĐLGĐLĐ OLARAK YAPILANLAR ve 2012 
YILINDA GERÇEKLE ŞTĐRĐLMESĐ PLANLANAN FAAL ĐYETLER: 

 
Üniversitemizde yapılan araştırmaların ve bilgi birikiminin ekonomik değere 
dönüştürülmesinde ODTÜ Teknokent değişik araçlar sunarak olanaklar ve kolaylıklar 
sağlamaktadır. Teknokentte bulunan firmalar ODTÜ öğretim elemanları ve Teknokentte 
bulunan diğer şirketlerle yakın iletişim içinde bulunmakta ve ortaya çıkan sinerji sayesinde 
teknolojik yenilik ve yenilikçi ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi kolaylaşmakta ve 
hızlanmaktadır. ODTÜ Teknokent ayrıca ODTÜ öğrencileri ve mezunları için iş, girişimcilik 
ve yatırım ortamı ve destekleri sunmaktadır. Tüm bu konularla ilgili etkinlikler ve veriler 
aşağıda belirtilmektedir. 

 
• ODTÜ Teknokent şirketleri 2011 Temmuz sonuna kadar olan sürede ODTÜ’den 103 

farklı öğretim elemanı ile 125 sözleşme imzalayarak 70 projede destek alınmıştır. 
2011 sonu itibariyle proje sayısının 130’u bulması beklenmektedir. ODTÜ 
Teknokent’te ODTÜ öğretim elemanı ortaklı olarak kurulmuş ve halen faaliyette olan 
38 adet şirket bulunmaktadır.  

• Üniversite-Sanayi Đşbirliği kapsamında ODTÜ Teknokent firmaları ile ODTÜ 
akademisyenleri arasında ikili görüşmeler ODTÜ Araştırmalar Kordinatörlüğü ve 
Teknopark A.Ş’nin yakın işbirliği ile başlatılmıştır. 2012 yılında görüşmelerin 
artırılması planlanmaktadır. 

• Araştırma-geliştirme projeleri önerileri geliştirilmesinde ve yürütülmesinde Teknokent 
Projeler Ofisi aracılığıyla 10 öğretim elemanına 12 farklı projede yazım desteği, 8 
öğretim elemanına ise proje yürütme aşamasında olmak üzere destek sağlanmıştır. 



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
35 

2012 yılı sonuna kadar bu sayının yeni açılan çağrılarla birlikte hızlı bir şekilde 
artması beklenmektedir. 

• Teknopark A.Ş’nin düzenlediği birçok etkinlik ODTÜ ve ODTÜ öğretim üyeleri ile 
işbirliği içerisinde gerçekleştirilmi ştir. Girişimciliğe ve yeni şirket kurmaya yönelik 
olarak Yeni Fikirler Yeni Đşler yarışması Birinci Aşama Ödül Töreni ve Final Töreni 
ODTÜ Kültür Kongre Merkezi’nde yapılmıştır. Ayrıca, Animasyon Teknolojileri ve 
Oyun Geliştirme Merkezi etkinleri arasında olan Global Game Jam, Teknokent 
Galyum Blok’ta gerçekleştirilmi ştir. Teknokent Savunma Sanayi Platformu 
etkinliklerinden olan Proje Pazarı yine ODTÜ Kültür Kongre Merkezi’nde 
düzenlenmiştir. Avrupa Birliği programları ve ODTÜ Teknokent Başvuru Süreci 
hakkında bilgilendirme etkinlikleri düzenlenmiştir. 2012 yılı içerisinde benzer ve 
başka etkinlikler düzenlenmeye devam edilecektir. Özellikle, firma-öğretim üyesi 
eşleştirme etkinlikleri ve karşılıklı ziyaretler daha aktif hale getirilecektir.  

• 2011 yılında uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında Avrupa’nın en büyük 
teknoparkı olan Sophia Antipolis Teknoparkı, Fransa ile ve Teeside Universitesi’ndeki 
Digital City, Đngiltere ile anlaşmalar imzalanmıştır. Temmuz 2011’de ABD’de üç 
önemli merkezde (Boston, North Carolina, Texas) incelemeler yapılmıştır. 2012 
yılında uluslararasılaşma çalışmalarına ağırlık verilecektir. 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
 

STRATEJĐK AMAÇ 1:  E ĞĐTĐM 

STRATEJĐK HEDEF 1. Eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin artırılarak 

sürdürülmesi 

 

Performans Hedefi 1.1. Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin artırılarak 

sürdürülmesi 

  Performans göstergesi:  

� Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı 

� Lisans mezun sayısı 

� Ortalama mezuniyet süresi 

� Öğrencilerin hazırlık programının sonunda Đngilizce başarı oranları 

� Çift anadal programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 

� “Şeref” derecesi alan öğrenci yüzdeleri 

� “Yüksek Şeref” derecesi alan öğrenci yüzdeleri 

Faaliyet 1: Mevcut lisans eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Faaliyet 2: Đngilizce Hazırlık Programının Đngilizce yeterlik düzeyi düşük 

öğrenciler için yaz aylarını kapsayacak şekilde uzatılması 

Faaliyet 3: Lisans programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.2. Lisansüstü ve yaşamboyu eğitim faaliyetlerinin, eğitim 

kalitesinin artırılarak sürdürülmesi 

  Performans göstergesi:  

� Lisansüstü öğrenci sayısı 

� Lisansüstü mezun sayısı 

� Yüksek lisans ortalama mezuniyet süresi 

� Doktora ortalama mezuniyet süresi 

� Zamanında bitiren yüksek lisans öğrenci sayısı 

� Zamanında bitiren doktora öğrenci sayısı 

� Yeni açılan lisansüstü program sayısı 

� Sürekli eğitim seminerlerinin sayısı 

Faaliyet 1: Mevcut lisansüstü eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Faaliyet 2: Lisansüstü programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi 
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Faaliyet 3: Sürekli Eğitim Programlarının geliştirilmesi 

 

STRATEJĐK HEDEF  2: Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimini sağlayacak 

ortamların oluşturulması 

 

Performans Hedefi 2.1: Öğrencilerin bilgiye erişimlerini ve kullanmalarını 

kolaylaştıracak altyapının zenginleştirilmesi  

Performans göstergesi:  

� Öğrenci başına düşen PC sayısı 

Faaliyet 1: Bilgi teknolojileri altyapısının güçlendirilmesi 

Faaliyet 2: Öğretim Teknolojileri Pilot Programının başlatılması 

Faaliyet 3: Kablosuz bilgisayar ağının yaygınlaştırılması ve PC lablarının 

 güncellenmesi 

Faaliyet 4: ÖĐBS (Öğrenci Đşleri Bilgi Sistemi) yazılım paketinin güncellenmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: Eğitim faaliyetleri ile ilgili idari süreçlerin iyileştirilmesi 

Performans Göstergesi:  

� Personel başına düşen yenilenmiş (5 yıldan az) PC sayısı 

� Eğitim ile ilgili hizmetlerde öğrenci memnuniyeti 

Faaliyet 1: Bilgisayar temini 

Faaliyet 2: ÖĐDB kadrosunun ve fiziksel olanaklarının geliştirilmesi 

 

 Performans Hedefi 2.3: Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyileştirilmesi ve 

yeni eğitim mekanlarının oluşturulması  

Performans göstergesi:  

� Derslik ve laboratuvar alanı   

� Đnşaatına başlanan lisans yurdu alanı  

� Đnşaatına başlanan lisansüstü yurdu alanı 

Faaliyet 1: Mevcut dersliklerin ve laboratuvarların yenilenmesi  

Faaliyet 2: Öğrenci çalışma alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet 3: Yeni lisans yurdu yapılması 

Faaliyet 4: Yeni lisansüstü yurdu yapılması 

Faaliyet 5: Yeni derslik ve laboratuvar inşaatı/ yenilenmesi 

Faaliyet 6: Yeni inşaatlar için projelerin hazırlatılması 
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Performans Hedefi 2.4: Öğrencilerin mesleki gelişimi için desteklerin artırılması 

Performans göstergesi:  

� ÖGEB tarafından verilen eğitim/ seminer sayısı 

� ODTÜ’de ilk yıl Programına katılan öğrenci sayısı 

� Öğrencilerin mesleki gelişimini sağlamak üzere kurulan/yeniden 

yapılandırılan ofis/birim sayısı 

Faaliyet 1: Kurslar ve eğitim uygulama programı  önerilerinin ÖGEB 

 tarafından geliştirilmesi ve uygulamaya sokulması 

Faaliyet 2: Öğrenci oryantasyon, Elelele ve Yönder programlarının "ODTÜ'de 

Đlk  Yıl Programı" kapsamında bütünleştirilmesi 

Faaliyet 3: Girişimcilik Merkezi'nin sunduğu eğitim programlarının desteklenmesi 

Faaliyet 4: "Akademik Yazım Atelyeleri" düzenlenmesi ve katılımcılara 

sertifika  verilmesi 

Faaliyet 5: Đstatistik Analiz Danışma Ofisi’nin  kurulması 

 

STRATEJĐK HEDEF 3: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi 

 

Performans Hedefi 3.1: Spor alanlarının iyileştirilmesi ve spor faaliyetlerine

 katılımın artırılması 

Performans göstergesi:  

� Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyet organize eden öğrenci sayısı 

� Spor Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen kurslara katılım sayısı 

Faaliyet 1: Tenis, futbol, basketbol sahası yapımı ve yenilenmesi 

Faaliyet 2: Fakülteler arası spor karşılaşmalarının düzenlenmesi 

 

Performans Hedefi 3.2: Kampus ortamının iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Kampus ortamından memnuniyet yüzdesi 

Faaliyet 1: Kampus altyapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet 2: Kampus içi ulaşım amacıyla ring seferlerinin artırılması 

Faaliyet 3: ODTÜ kampusunun engelli öğrenciler için düzenlenmesi 

Faaliyet 4: Büyük onarım projelerinin gerçekleştirilmesi 
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STRATEJĐK AMAÇ 2:  ARA ŞTIRMA 

STRATEJĐK HEDEF 1: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve 

etkin kullanımının sağlanması  

 

Performans Hedefi 1.1: Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla 

faydalanmalarının sağlanması  

Performans göstergesi:  

� Yürütülmekte olan ulusal araştırma projelerinin sayısı 

� Yeni başlayan ulusal araştırma projelerinin sayısı 

� Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin sayısı  

� Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin sayısı   

� Öğretim üyesi başına düşen araştırma geliştirme gelirleri 

Faaliyet 1: Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi (Örneğin 

YESAP) 

Faaliyet 2: BAP ödeneklerinin artırılması ve BAP yönetiminde iyileştirme yapılması 

Faaliyet 3: Ulusal araştırma projelerinin yürütülmesi 

Faaliyet 4: Uluslararası araştırma projelerinin yürütülmesi 

Faaliyet 5: Araştırmacılara proje yürütme desteğinin sağlanması 

Faaliyet 6: Başarılı araştırmacılara proje geliştirme desteği verilmesi 

Faaliyet 7: "ODTÜ Teknoloji (Bilgi) Lisanslama" destek programının oluşturulması 

 

STRATEJĐK HEDEF 2: Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması  

 

Performans Hedefi 2.1 Kütüphane kaynaklarının genişletilmesi  

Performans göstergesi:  

� Koleksiyona eklenen basılı kitap sayısı 

� Elektronik dergi sayısı 

� Elektronik kitap sayısı 

 Faaliyet: KDDB’ye yeni yayınların alınması 

 

Performans Hedefi 2.2: Merkezi Laboratuvar altyapısının yaygın ve etkin 

kullanılmasına yönelik mekanizmaların geliştirilmesi  
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Performans göstergesi:  

� Merkezi Laboratuvarda gerçekleştirilen analiz sayısı 

� Merkezi Laboratuvarda gerçekleştirilen örnek sayısı 

� Merkezi Laboratuvardan üniversite içinde faydalanan birim/kurum sayısı 

� Merkezi Laboratuvardan üniversite dışında faydalanan kurum sayısı 

Faaliyet: Merkezi Laboratuvarın desteklenmesi 

  

STRATEJĐK HEDEF 3: Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar 

sağlayacak disipliner- disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 3.1: Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinin hızlandırılması 

Performans göstergesi:  

• Disiplinlerarası araştırmalar için inşaatına başlanan/oluşturulan alanların 

metrekaresi  

• Yeni açılan disiplinlerarası lisansüstü program sayısı 

• Öncelikli disiplinlerarası alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi için 

kullanılan kaynak miktarı 

• Yeni kurulan araştırma merkezlerinin sayısı 

• Yeni kurulan araştırma merkezleri için Kalkınma Bakanlığı’ndan sağlanan kaynak 

Faaliyet 1: Araştırma Parkı yapılması 

Faaliyet 2: Disiplinlerarası lisansüstü program ve projelerin geliştirilmesi 

Faaliyet 3: Araştırma Merkezlerinde disiplinlerarası araştırma projelerinin 

yürütülmesi 

Faaliyet 4: Araştırma Merkezlerinin desteklenmesi   

 

STRATEJĐK HEDEF 4: Bilim insanı yetiştirme projelerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 4.1: Bilim insanı yetiştirme programlarının geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Bilim insanı yetiştirme programlarındaki araştırmacı sayısı 

� ÖYP için ayrılan kaynak 

Faaliyet 1: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programının (ÖYP) yürütülmesi  
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STRATEJĐK HEDEF 5: Üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması 

 

Performans Hedefi 5.1: Sanayi ile ortak yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin ve 

DSĐM kapsamındaki projelerin artırılması 

Performans göstergesi:  

• Merkezler için Đşbirliği Geliştirme Programı (MĐGEP)  için Kalkınma 

Bakanlığı’ndan alınan destek miktarı 

• DSĐM projelerinin sayısı 

Faaliyet 1: MĐGEP programının desteklenmesi 

Faaliyet 2: DSĐM faaliyetlerinin artırılması 

 

STRATEJĐK AMAÇ 3:  TOPLUMSAL H ĐZMET   

 STRATEJĐK HEDEF 1: Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

Performans göstergesi:  

� Gerçekleştirilen toplumsal hizmet faaliyetlerinin (kongre, seminer, sergi, 

vb.) sayısı 

� Toplumsal Sorumluluk Fonu kapsamında desteklenen proje sayısı 

Faaliyet 1: Toplumsal sorumluluk projelerinin desteklenmesi 

Faaliyet 2: Açık Ders Malzemesi programının yürütülmesi 

Faaliyet 3: "ODTÜ Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi"nin kurulması 

Faaliyet 4: "ODTÜ Toplumsal Sorumluluk Fonu" oluşturulması 

Faaliyet 5: Uzaktan Eğitim Programlarının geliştirilmesi için ön çalışma yapılması   

 
 Performans Hedefi 1.2: Kampus ortamının değişen ve gelişen gereksinimlere

 uygun olarak düzenlenmesi   

Performans göstergesi:  

� Ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi faaliyetlerine ayrılan kaynak 

 Faaliyet: Ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi faaliyetlerinin desteklenmesi 
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STRATEJĐK AMAÇ 4:  KURUMSAL GEL ĐŞĐM   

 STRATEJĐK HEDEF 1: Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 

oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet 

kalitesinin artırılması 

Performans göstergesi:  

� Dış değerlendirmeye tabi tutulan birimlerin sayısı 

� Kurulan yeni idari birim sayısı 

� Yeniden yapılandırılan idari birim sayısı 

� Đdari hizmetlerden memnuniyet düzeyi 

Faaliyet 1: Akademik Gelişim Programı kapsamındaki faaliyetlerin 

desteklenmesi 

Faaliyet 2: Engelsiz ODTÜ Ofisi'nin yeniden yapılandırılması 

Faaliyet 3: "Đdari Personel Destekleme Komisyonu"nun oluşturulması ve idari 

  personelin desteklenmesi 

Faaliyet 4: Çevre ve sürdürülebilirliğe ilişkin çalışmaların "ODTÜ 

Sürdürülebilir  Kampus Projesi" altında bütünleştirilmesi 

Faaliyet 5: "ODTÜ Đnovasyon Fonu" oluşturulması 

Faaliyet 6: Kurumsal Đletişim Ofisi'nin yapılandırılması 

Faaliyet 7: "ODTÜ Program ve Kurumsal Değerlendirme Ofisi"nin kurulması 

 Faaliyet 8: "ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi"nin kurulması 

 Faaliyet 9: Đdari birimlerin "Kalite Belgesi" almalarına yönelik programın 

sürdürülmesi 

Faaliyet 10: Akademik birimlerin "Dış Değerlendirme" süreçlerinden 

geçmelerinin desteklenmesi 

Faaliyet 11: Üniversite tanıtım faaliyetlerinin etkinleştirilmesi (yabancı 

uyruklu öğretim elemanları ve öğrencilere yönelik) 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin artırılarak sürdürülmesi 

      

Performans Hedefi Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin artırılarak sürdürülmesi  

      

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi  2010 2011 2012 

1 Öğretim elemanı başına 
düşen lisans öğrenci sayısı Yüzde 14,20  14,64 14 

  
2 Lisans mezun sayısı Sayı 2.440 2.564 2.700 
  
3 Ortalama mezuniyet süresi Yıl  4,5 4,5 4,3 
 

4 
Öğrencilerin hazırlık 
programının sonunda 
Đngilizce başarı oranı 

Yüzde % 71 % 75 %80 

 

5 Çift anadal programlarına 
kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 186 186 200 

 

6 Şeref derecesi alan öğrenci 
yüzdeleri Yüzde % 15 % 17 % 19 

 

7 Yüksek Şeref derecesi alan 
öğrenci yüzdeleri Yüzde  % 11  % 14 % 17 

 
 
 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mevcut lisans eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi 148.790.818  148.790.818 

2 
Đngilizce Hazırlık Programının Đngilizce 
yeterlik düzeyi düşük öğrenciler için yaz 
aylarını kapsayacak şekilde uzatılması 

350.000  350.000 

3 Lisans programlarının Bologna kıstasları 
açısından değerlendirilmesi 10.000  10.000 

Genel Toplam 149.150.818  149.150.818 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin artırılarak sürdürülmesi 

      

Performans Hedefi Lisansüstü ve yaşamboyu eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesinin 
artırılarak sürdürülmesi  

    

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 
1 Lisansüstü öğrenci sayısı Sayı 6.981 7.164 7.300 
  
2 Lisansüstü mezun sayısı Sayı 1.373 1.268 1.500 
  

3 Yüksek lisans ortalama 
mezuniyet süresi Yıl   2,7 2,6 2,5 

 

4 Doktora ortalama mezuniyet 
süresi Yıl  5,9 5,7 5,5 

 

5 Zamanında bitiren yüksek 
lisans öğrenci sayısı Sayı 274 270 300 

 

6 Zamanında bitiren doktora 
öğrenci sayısı Sayı 24 20 30 

 

7 Yeni açılan lisansüstü 
program sayısı Sayı 3 4 5 

 

8 Sürekli eğitim seminerlerinin 
sayısı Sayı 71 80 90 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mevcut lisansüstü eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi 26.165.604  26.165.604 

2 Lisansüstü programlarının Bologna kıstasları 
açısından değerlendirilmesi 10.000  10.000 

3 Sürekli Eğitim Programlarının geliştirilmesi 200.000  200.000 
Genel Toplam 26.375.604  26.375.604 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimini sağlayacak ortamların 
oluşturulması. 

      

Performans Hedefi Öğrencilerin bilgiye erişimlerini ve kullanmalarını kolayla ştıracak 
altyapının zenginleştirilmesi  

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 Öğrenci başına düşen PC sayısı Sayı 0,13 0,14 0,16 

  

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilgi teknolojileri altyapısının güçlendirilmesi 2.669.160  2.669.160 

2 Öğretim Teknolojileri Pilot Programının 
başlatılması 50.000  50.000 

3 Kablosuz bilgisayar ağının yaygınlaştırılması ve 
PC lablarının güncellenmesi 250.000  250.000 

4 ÖĐBS (Öğrenci Đşleri Bilgi Sistemi) yazılım 
paketinin güncellenmesi 400.000  400.000 

Genel Toplam 3.369.160  3.369.160 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimini sağlayacak ortamların 
oluşturulması 

      

Performans Hedefi Eğitim faaliyetleri ile ilgili idari süreçlerin iyile ştirilmesi  

 
 
 

    

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 
Personel başına düşen 
yenilenmiş (5 yıldan az) 
PC sayısı 

Sayı 0,5 0,8 1 

  

2 
Eğitim ile ilgili 
hizmetlerde öğrenci 
memnuniyeti 

Yüzde VY  VY  % 80 

 

      

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilgisayar temini 500.000  500.000 

2 ÖĐDB kadrosunun ve fiziksel olanaklarının 
geliştirilmesi 80.000  80.000 

Genel Toplam 580.000  580.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimini sağlayacak ortamların 
oluşturulması 

      

Performans Hedefi Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ştirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluşturulması 

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 Derslik ve laboratuvar alanı m2 119.472  119.472 122.000 

  

2 Đnşaatına başlanan lisans yurdu 
alanı m2 - - 14.250 

 

3 Đnşaatına başlanan lisansüstü 
yurdu alanı m2 - - 12.250 

 
 
 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mevcut dersliklerin ve laboratuvarların 
yenilenmesi  1.700.000  2.000.000 

2 Öğrenci çalışma alanlarının genişletilmesi 300.000  300.000 

3 Yeni lisans yurdu yapılması 1.900.000  1.900.000 

4 Yeni lisansüstü yurdu yapılması 2.000.000  2.000.000 

5 Yeni derslik ve laboratuvar inşaatı/yenilenmesi 2.000.000  2.000.000 

6 Yeni inşaatlar için projelerin hazırlatılması 100.000  100.000 

Genel Toplam 8.000.000  8.000.000 
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 PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimini sağlayacak ortamların 
oluşturulması 

      

Performans Hedefi Öğrencilerin mesleki gelişimi için desteklerin artırılması 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 ÖGEB tarafından verilen 
eğitim/seminer sayısı Sayı 8 15 20 

  

2 ODTÜ’de ilk yıl Programına 
katılan öğrenci sayısı Sayı - - 100 

 

3 
Öğrencilerin mesleki gelişimini 
sağlamak üzere kurulan/yeniden 
yapılandırılan ofis/birim sayısı 

Sayı - - 2 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kurslar ve eğitim-uygulama programı 
önerilerinin ÖGEB tarafından geliştirilmesi ve 
uygulamaya sokulması 

20.000   20.000 

2 
Öğrenci oryantasyon, Elelele ve Yönder 
programlarının "ODTÜ'de Đlk Yıl Programı" 
kapsamında bütünleştirilmesi 

10.000  10.000 

3 Girişimcilik Merkezi'nin sunduğu eğitim 
programlarının desteklenmesi 30.000  30.000 

4 "Akademik Yazım Atelyeleri" düzenlenmesi ve 
katılımcılara sertifika verilmesi 20.000  20.000 

5 Đstatistik Analiz Danışma Ofisi’nin kurulması 20.000  20.000 

Genel Toplam 100.000  100.000 
  



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
49 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi 

      

Performans Hedefi Spor alanlarının iyileştirilmesi ve spor faaliyetlerine katılımın 
artırılması  

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 
Spor Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet organize eden öğrenci 
sayısı 

Sayı 225 260 300 

  

2 Spor Müdürlüğü bünyesinde 
düzenlenen kurslara katılım sayısı Sayı 550 1.670 2.000 

 

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tenis, futbol, basketbol sahası yapımı ve 
yenilenmesi 240.000  240.000 

2 Fakülteler arası spor karşılaşmalarının 
düzenlenmesi 10.000  10.000 

Genel Toplam 250.000  250.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç EĞĐTĐM  

Hedef Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi 

      

Performans Hedefi Kampus ortamının iyileştirilmesi  

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 Kampus ortamından 
memnuniyet yüzdesi Yüzde %  65 VY  % 75 

  

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kampus altyapısının iyileştirilmesi 1.455.000  1.455.000 

2 Kampus içi ulaşım amacıyla ring seferlerinin 
artırılması 35.000  35.000 

3 ODTÜ kampusunun engelli öğrenciler için 
düzenlenmesi 10.000  10.000 

4 Büyük onarım projelerinin gerçekleştirilmesi 4.500.000  4.500.000 

Genel Toplam 6.000.000  6.000.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması 

      

Performans Hedefi Araştırmacıların ara ştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi  2010 2011 2012 

1 Yürütülmekte olan ulusal araştırma 
projelerinin sayısı Sayı 275 354 400 

  

2 Yeni başlayan ulusal araştırma 
projelerinin sayısı Sayı 90 111 120 

 

3 Üniversite tarafından desteklenen 
BAP 1 projelerinin sayısı Sayı 251 311 350 

 

4 Yürütülmekte olan uluslararası 
araştırma projelerinin sayısı Sayı 171 195 220 

  

5 Öğretim üyesi başına düşen 
araştırma geliştirme gelirleri TL 107.054 108.000  110.000 

  
      

Faaliyetler Kaynak Đhtiyacı 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 
geliştirilmesi (Örneğin YESAP) 100.000  100.000 

2 BAP ödeneklerinin artırılması ve BAP 
yönetiminde iyileştirme yapılması  1.969.796 1.650.000  3.619.796 

3 Ulusal araştırma projelerinin yürütülmesi  36.500.000 36.500.000 

4 Uluslararası araştırma projelerinin yürütülmesi  9.000.000 9.000.000 

5 Araştırmacılara proje yürütme desteğinin 
sağlanması 20.000  20.000 

6 Başarılı araştırmacılara proje geliştirme desteği 
verilmesi 100.000  100.000 

7 "ODTÜ Teknoloji (Bilgi) Lisanslama" destek 
programının oluşturulması 50.000  50.000 

Genel Toplam 2.239.796 47.150.000 49.389.796 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 – ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması 

      

Performans Hedefi Kütüphane kaynaklarının genişletilmesi 

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 Koleksiyona eklenen basılı 
kitap sayısı Sayı 23.656 16.943 20.000 

  

2 Elektronik dergi sayısı Sayı 54.681 56.000 57.000 

 

3 Elektronik kitap sayısı Sayı 91.596 96.000 100.000 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 KDDB’ye yeni yayınların alınması 4.922.026  4.922.026 

Genel Toplam 4.922.026  4.922.026 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 – ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması 

      

Performans Hedefi Merkezi Laboratuvar altyapısının yaygın ve etkin kullanılmasına 
yönelik mekanizmaların geliştirilmesi  

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 Merkezi Laboratuvarda 
gerçekleştirilen analiz sayısı Sayı 1.566 1.600 2.000 

  

2 Merkezi Laboratuvarda 
gerçekleştirilen örnek sayısı Sayı 7.625 9.000 12.000 

  

3 
Merkezi Laboratuvardan 
üniversite içinde faydalanan 
birim/ kurum sayısı 

Sayı 25 22 35 

 

4 
Merkezi Laboratuvardan 
üniversite dışında faydalanan 
kurum sayısı 

Sayı 210 139 230 

 

      

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Merkezi Laboratuvarın desteklenmesi 276.000  276.000 

Genel Toplam 276.000  276.000 
 
  



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
54 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 – ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef 
Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak 
disipliner-disiplinlerarası-çok disiplinli lisansüstü eğitim ve araştırma 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

      

Performans Hedefi Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma 
faaliyetlerinin hızlandırılması 

 
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 

Disiplinlerarası araştırmalar 
için inşaatına 
başlanan/oluşturulan alanların 
metrekaresi 

m2 - - 10.000 

  

2 Yeni açılan disiplinlerarası 
lisansüstü program sayısı Sayı 2 0 2 

  

3 

Öncelikli disiplinlerarası 
alanlarda araştırma 
projelerinin geliştirilmesi için 
kullanılan kaynak miktarı 

TL 18.500.000 8.040.000 8.230.000 

  

4 Yeni kurulan araştırma 
merkezlerinin sayısı Sayı - 2 1 

  

5 

Yeni kurulan araştırma 
merkezleri için Kalkınma 
Bakanlığı’ndan sağlanan  
kaynak 

TL - 7.000.000 2.000.000 

 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 "ODTÜ Araştırma Parkı"nın inşaatı 2.090.000  2.090.000 

2 Disiplinlerarası lisansüstü program ve 
projelerin geliştirilmesi 7.333.664  7.333.664 

3 Araştırma Merkezlerinde disiplinlerarası 
araştırma projelerinin yürütülmesi 8.130.000  8.130.000 

4 Araştırma Merkezlerinin desteklenmesi 3.680.482  3.880.482 

 Genel Toplam 21.234.146  21.234.146 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 

 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef Bilim insanı yetiştirme projelerinin yürütülmesi 

      

Performans Hedefi Bilim insanı yetiştirme programlarının geli ştirilmesi  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 
Bilim insanı yetiştirme 
programlarındaki araştırmacı 
sayısı 

Sayı 544 575 610 

  

2 ÖYP için ayrılan kaynak TL 4.630.000 2.000.000 4.000.000 

  

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programının (ÖYP) 
yürütülmesi 4.000.000  4.000.000 

Genel Toplam 4.000.000  4.000.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç ARAŞTIRMA  

Hedef Üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması 

      

Performans Hedefi Sanayi ile ortak yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin ve 
DSĐM kapsamındaki projelerin artırılması  

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 

Merkezler için Đşbirliği 
Geliştirme Programı (MĐGEP)  
için Kalkınma Bakanlığı’ndan 
alınan destek miktarı 

TL - - 100.000 

  

2 DSĐM projelerinin sayısı Sayı 417 537 600 
  

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 MĐGEP programının desteklenmesi  100.000 300.000 400.000 

2 DSĐM faaliyetlerinin artırılması  22.000.000 22.400.000 

Genel Toplam 100.000 22.300.000 22.400.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç TOPLUMSAL H ĐZMET  

Hedef Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

      

Performans Hedefi Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin 
desteklenmesi  

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 
Gerçekleştirilen toplumsal 
hizmet faaliyetlerinin (kongre, 
seminer, sergi, vb.) sayısı 

Sayı 1.435 1.470 1.500 

  

2 
Toplumsal Sorumluluk Fonu 
kapsamında desteklenen proje 
sayısı 

Sayı - - 3 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toplumsal sorumluluk faaliyetlerinin 
desteklenmesi 2.315.000  2.315.000 

2 Açık Ders Malzemesi programının 
yürütülmesi 30.000  30.000 

3 "ODTÜ Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi"nin 
kurulması 10.000  10.000 

4 "ODTÜ Toplumsal Sorumluluk Fonu" 
oluşturulması 75.000  75.000 

5 Uzaktan Eğitim Programlarının geliştirilmesi 
için ön çalışma yapılması   20.000  20.000 

Genel Toplam 2.450.000  2.450.000 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç TOPLUMSAL H ĐZMET  

Hedef Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

      

Performans Hedefi Kampus ortamının değişen ve gelişen gereksinimlerine uygun 
olarak düzenlenmesi 

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 

1 
Ağaçlandırma ve çevre 
düzenlemesi faaliyetlerine 
ayrılan kaynak 

TL 744.712 872.179 1.322.554 

  

 
 
     

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi 
faaliyetlerinin desteklenmesi 1.322.554  1.322.554 

Genel Toplam 1.322.554  1.322.554 
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PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 
 

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ  

      

Amaç KURUMSAL GEL ĐŞĐM  

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi 

      

Performans Hedefi 
Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 
oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden 
yapılandırılması, hizmet kalitesinin artırılması 

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi  2010 2011 2012 
  

1 Dış değerlendirmeye tabi tutulan 
birimlerin sayısı Sayı - - 3 

 
2 Kurulan yeni idari birim sayısı  Sayı 1 2 4 
 

3 Yeniden yapılandırılan idari birim 
sayısı  Sayı - 2 3 

 

4 Đdari hizmetlerden memnuniyet 
düzeyi Yüzde - - % 80 

 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Akademik Gelişim Programı kapsamındaki 
faaliyetlerin desteklenmesi 100.000  100.000 

2 Engelsiz ODTÜ Ofisi'nin yeniden yapılandırılması 70.000  70.000 

3 "Đdari Personel Destekleme Komisyonu"nun 
oluşturulması ve idari personelin desteklenmesi 130.000  130.000 

4 
Çevre ve sürdürülebilirliğe ilişkin çalışmaların 
"ODTÜ Sürdürülebilir Kampus Projesi" altında 
bütünleştirilmesi 

150.000  150.000 

5 "ODTÜ Đnovasyon Fonu" oluşturulması 100.000  100.000 
6 Kurumsal Đletişim Ofisi'nin yapılandırılması  30.000  30.000 

7 "ODTÜ Program ve Kurumsal Değerlendirme 
Ofisi"nin kurulması 20.000  20.000 

8 "ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi"nin kurulması 50.000  50.000 

9 Đdari birimlerin "Kalite Belgesi" almalarına yönelik 
programın sürdürülmesi 80.000  80.000 

10 Akademik birimlerin "Dış Değerlendirme" 
süreçlerinden geçmelerinin desteklenmesi 50.000  50.000 

11 
Üniversite tanıtım faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 
(yabancı uyruklu öğretim elemanları ve öğrencilere 
yönelik) 

370.000  370.000 

Genel Toplam 1.150.000  1.150.000 
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D- Đdarenin Toplam Kaynak Đhtiyacı 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

28.225.307,00

0,00

0,00

148.790.818,00

0,00

Ödenek

102.883.115,00

17.682.396,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 148.790.818,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

1 - Lisans eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mevcut lisans eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

38.03.04.32 - FEN-EDEBĐYAT FAKÜLTES Đ, 38.03.04.42 - MĐMARLIK FAKÜLTES Đ, 
38.03.04.43 - MÜHENDĐSLĐK FAKÜLTES Đ, 38.03.05.00 - TEKNĐK B ĐLĐMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.03.06.31 - EĞĐTĐM FAKÜLTES Đ, 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.03.09.04 - ĐDARĐ VE MAL Đ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK 
DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.10 - ÖĞRENCĐ ĐŞLERĐ DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.06.43 - 
ĐKT ĐSADĐ VE ĐDARĐ BĐLĐMLER FAKÜLTES Đ, 38.03.06.83 - YABANCI DĐLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.03.07.89 - DĐĞER BÖLÜMLER

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

Ödenek

350.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 350.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

1 - Lisans eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Đngilizce Hazırlık Programının Đngilizce yeterlilik düzeyi düşük öğrenciler için 
yaz aylarını kapsayacak şekilde uzatılması.

38.03.06.83 - YABANCI DĐLLER YÜKSEKOKULU

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

10.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

1 - Lisans eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisans programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi.

38.03.06.83 - YABANCI DĐLLER YÜKSEKOKULU

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.04.00 - FEN BĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ, 38.03.04.01 - DENĐZ BĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ, 
38.03.04.16 - UYGULAMALI MATEMAT ĐK ENSTĐTÜSÜ, 38.03.06.04 - SOSYAL BĐLĐMLER 
ENSTĐTÜSÜ, 38.03.06.15 - ĐLETĐŞĐM B ĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 26.165.604,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

2 - Lisansüstü eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mevcut lisansüstü eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

Ekonomik Kod 

505.747,00

0,00

0,00

26.165.604,00

0,00

Ödenek

20.256.177,00

5.403.680,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

10.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

2 - Lisansüstü eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisansüstü programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi.

38.03.06.15 - ĐLETĐŞĐM B ĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ, 38.03.04.00 - FEN BĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.07.59 - DĐĞER MERKEZLER, 38.03.05.38 - MĐKROELEKTROMEKAN ĐK SĐSTEMLER 
ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZ Đ

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 200.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

2 - Lisansüstü eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sürekli Eğitim Programlarının geli ş tirilmesi.

Ekonomik Kod 

9.086,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

Ödenek

166.246,00

24.668,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

291.032,00

0,00

0,00

2.669.160,00

0,00

Ödenek

1.636.400,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 2.669.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

3 - Öğrencilerin bilgiye eriş imlerini ve kullanmalarını kolayla ştıracak 
altyapının zenginleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilgi teknolojileri altyapısının güçlendirilmesi

38.03.09.08 - BĐLGĐ ĐŞLEM DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

400.000,00

341.728,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

3 - Öğrencilerin bilgiye eriş imlerini ve kullanmalarını kolayla ştıracak 
altyapının zenginleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğretim Teknolojileri Pilot Programının ba ş latılması.

38.03.09.08 - BĐLGĐ ĐŞLEM DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 250.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

3 - Öğrencilerin bilgiye eriş imlerini ve kullanmalarını kolayla ştıracak 
altyapının zenginleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kablosuz bilgisayar ağının yaygınlaştırılması ve PC lablarının güncellenmesi.

38.03.09.08 - BĐLGĐ ĐŞLEM DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 400.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

3 - Öğrencilerin bilgiye eriş imlerini ve kullanmalarını kolayla ştıracak 
altyapının zenginleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ÖĐBS (Öğrenci Đş leri Bilgi Sistemi) yazılım paketinin güncellenmesi.

38.03.09.08 - BĐLGĐ ĐŞLEM DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

400.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

4 - Eğitim faaliyetleri ile ilgili idari süreçlerin iyile ş tirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilgisayar temini

38.03.09.04 - ĐDARĐ VE MAL Đ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

500.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Ödenek

80.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 80.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

4 - Eğitim faaliyetleri ile ilgili idari süreçlerin iyile ş tirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ÖĐDB kadrosunun ve fiziksel olanaklarının geliş tirilmesi

38.03.09.04 - ĐDARĐ VE MAL Đ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.700.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 1.700.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mevcut dersliklerin ve laboratuarların yenilenmesi

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

1.700.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

300.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 300.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrenci çalışma alanlarının geniş letilmesi

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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74 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

1.900.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 1.900.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni lisans yurdu yapılması

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.900.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 2.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni lisansüstü yurdu yapılması

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

2.000.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 2.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni derslik ve laboratuvar inşaatı/yenilenmesi

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

2.000.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

5 - Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyile ş tirilmesi ve yeni eğitim 
mekanlarının oluş turulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni inşaatlar için projelerin hazırlatılması

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

100.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

6 - Öğrencilerin mesleki geliş imi için desteklerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Kurslar ve eğitim-uygulama programı önerilerinin ÖGEB tarafından  
geliştirilmesi ve uygulamaya sokulması

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

6 - Öğrencilerin mesleki geliş imi için desteklerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Öğrenci oryantasyon, Elele ve Yönder programlarının "ODTÜ'de Đlk Yıl 
Programı" kapsamında bütünleştirilmesi

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

10.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

Ödenek

30.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 30.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

6 - Öğrencilerin mesleki geliş imi için desteklerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Giri ş imcilik Merkezi'nin sundu ğu eğitim programlarının desteklenmesi

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
81 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

6 - Öğrencilerin mesleki geliş imi için desteklerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
"Akademik Yazım Atelyeleri" düzenlenmesi ve katılımcılara sertifika 
verilmesi

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
82 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

6 - Öğrencilerin mesleki geliş imi için desteklerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Đstatistik Analiz Danışma Ofisi’nin kurulması

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
83 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 240.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

7 - Spor alanlarının iyileştirilmesi ve spor faaliyetlerine katılımın artırılm ası.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tenis, futbol, basketbol sahası yapımı ve yenilenmesi

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

240.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
84 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

7 - Spor alanlarının iyileştirilmesi ve spor faaliyetlerine katılımın artırılm ası.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Fakülteler arası spor karşılaşmalarının düzenlenmesi

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

10.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
85 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.455.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 1.455.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

8 - Kampus ortamının iyileştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kampus altyapısının iyileştirilmesi.

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

1.455.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
86 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

35.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 35.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

8 - Kampus ortamının iyileştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kampus içi ulaşım amacıyla ring seferlerinin artırılması

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

35.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
87 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

8 - Kampus ortamının iyileştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ODTÜ kampusunun engelli öğrenciler için düzenlenmesi

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

10.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
88 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 4.500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

8 - Kampus ortamının iyileştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Büyük onarım projelerinin gerçekleştirilmesi.

38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ VE TEKN ĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

4.500.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
89 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geli ştirilmesi (Örne ğin YESAP)

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

100.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
90 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

1.969.796,00

0,00

0,00

1.969.796,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 3.619.796,00

1.650.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BAP ödeneklerinin artırılması ve BAP yönetiminde iyileştirme yapılması.

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 1.200.000,00

450.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
91 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 36.500.000,00

36.500.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal araştırma projelerinin yürütülmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

36.500.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
92 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 9.000.000,00

9.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası araştırma projelerinin yürütülmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

9.000.000,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
93 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırmacılara proje yürütme desteğinin sağlanması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
94 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

100.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Başarılı araştırmacılara proje geliştirme desteği verilmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
95 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

9 - Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla faydalanmalarının 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Teknoloji (Bilgi) Lisanslama" destek programı nın oluşturulması.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
96 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

84.026,00

0,00

0,00

4.922.026,00

0,00

Ödenek

957.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 4.922.026,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

10 - Kütüphane kaynaklarının geniş letilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kütüphaneye yeni yayınların alınması.

38.03.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

3.700.000,00

181.000,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
97 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

276.000,00

0,00

0,00

276.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 276.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

11 - Merkezi Laboratuvar altyapısının yaygın ve etkin kullanılmasına�yönelik 
mekanizmaların geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Merkezi Laboratuvarın desteklenmesi.

38.03.05.32 - TEKNOLOJĐK ARAŞTIRMA MERKEZ Đ

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

1.990.000,00

0,00

0,00

2.090.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 2.090.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

12 - Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma faaliyetlerinin 
hızlandırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ''ODTÜ Ara ştırma Parkı"nın in şaatı.

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.03.09.04 - ĐDARĐ VE MAL Đ ĐŞLER DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

100.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

38.03.04.00 - FEN BĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ, 38.03.04.01 - DENĐZ BĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ, 
38.03.04.16 - UYGULAMALI MATEMAT ĐK ENSTĐTÜSÜ, 38.03.06.04 - SOSYAL BĐLĐMLER 
ENSTĐTÜSÜ, 38.03.06.15 - ĐLETĐŞĐM B ĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 7.333.664,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

12 - Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma faaliyetlerinin 
hızlandırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Disiplinlerarası lisansüstü program ve projelerin geliştirilmesi

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

7.333.664,00

0,00

Ödenek

7.333.664,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

8.130.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 8.130.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

12 - Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma faaliyetlerinin 
hızlandırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma Merkezlerinde disiplinlerarası araştırma projelerinin yürütülmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

8.130.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

2.072.559,00

0,00

0,00

3.680.482,00

0,00

Ödenek

1.559.974,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 3.680.482,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

12 - Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma faaliyetlerinin 
hızlandırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma Merkezlerinin desteklenmesi

38.03.05.38 - MĐKROELEKTROMEKAN ĐK SĐSTEMLER ARA ŞTIRMA UYGULAMA 
MERKEZ Đ, 38.03.07.59 - DĐĞER MERKEZLER

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

47.949,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 4.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

13 - Bilim insanı yetiş tirme programlarının geli ştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğretim Üyesi Yetiştirme Programının (ÖYP) yürütülmesi.

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

4.000.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
 

 
103 

 
 
 
 
 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 400.000,00

300.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

14 - Sanayi ile ortak yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin ve DSĐM 
kapsamındaki projelerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı M ĐGEP programının desteklenmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

300.000,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

100.000,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 22.000.000,00

22.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

14 - Sanayi ile ortak yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin ve DSĐM 
kapsamındaki projelerin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı DSĐM faaliyetlerinin artırılması.

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 22.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

1.804.000,00

0,00

0,00

2.315.000,00

0,00

Ödenek

408.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 2.315.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

15 - Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Toplumsal sorumluluk faaliyetlerinin desteklenmesi

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

103.000,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 30.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

15 - Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Açık Ders Malzemesi programının yürütülmesi

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 10.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

15 - Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Yüksekö ğretim Çalışmaları Ofisi"nin kurulması

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 75.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

15 - Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Toplumsal Sorumluluk Fonu" olu şturulması

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

20.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

15 - Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uzaktan Eğitim Programlarının geli ştirilmesi için ön çalışma yapılması

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

1.322.554,00

0,00

0,00

1.322.554,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 1.322.554,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

16 - Kampus ortamının değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak 
düzenlenmesi .

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi faaliyetlerinin desteklenmesi.

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DA ĐRE BAŞKANLI ĞI, 38.03.09.09 - YAPI ĐŞLERĐ 
VE TEKN ĐK DA ĐRE BAŞKANLI ĞI

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

100.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik Geliş im Programı kapsamındaki faaliyetlerin desteklenmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

Ödenek

70.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 70.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17- Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engelsiz ODTÜ Ofisi'nin yeniden yapılandırılması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2012 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

Ödenek

130.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 130.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı " Đdari Personel Destekleme Komisyonu"nun oluşturulması ve idari personelin 
desteklenmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

150.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Çevre ve sürdürülebilirliğe ilişkin çalışmaların "ODTÜ Sürdürülebilir Kampus 
Projesi" altında bütünle ştirilmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

100.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Đnovasyon Fonu" oluşturulması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

Ödenek

30.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 30.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal Đletiş im Ofisi'nin yapılandırılması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Program ve Kurumsal Değerlendirme Ofisi"nin kurulması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı "ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi"nin kurulması

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Ödenek

80.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 80.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Đdari birimlerin "Kalite Belgesi" almalarına yönelik  programın sürdürülmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Akademik birimlerin "Dı ş Değerlendirme" süreçlerinden geçmelerinin 
desteklenmesi

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt Đçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

370.000,00

0,00

Ödenek

370.000,00

Toplam  Kaynak Đhtiyacı 370.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak Đhtiyacı

Đdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKN ĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

17 - Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler oluşturulması, 
mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması, hizmet kalitesinin 
artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Üniversite tanıtım faaliyetlerinin etkinle ş tirilmesi (yabancı uyruklu öğretim 
elemanları ve öğrencilere yönelik)

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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III- EKLER 
 

FAAL ĐYETLERDEN SORUMLU HARCAMA B ĐRĐMLER ĐNE ĐL ĐŞK ĐN TABLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFĐ FAAL ĐYETLER SORUMLU B ĐRĐMLER

Lisans eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim faaliyetlerinin 
sürdürülmesi.

Mevcut lisans eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

FEN-EDEBĐYAT FAKÜLTESĐ

MĐMARLIK FAKÜLTES Đ

MÜHENDĐSLĐK FAKÜLTESĐ

TEKNĐK BĐLĐMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞĐTĐM FAKÜLTESĐ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ĐDARĐ VE MALĐ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

ÖĞRENCĐ ĐŞLERĐ DAĐRE BAŞKANLI ĞI

ĐKTĐSADĐ VE ĐDARĐ BĐLĐMLER FAKÜLTESĐ

YABANCI D ĐLLER YÜKSEKOKULU

DĐĞER BÖLÜMLER

Đngilizce Hazırlık Programının Đngilizce yeterlilik düzeyi düşük öğrenciler 
için yaz aylarını kapsayacak şekilde uzatılması.

YABANCI D ĐLLER YÜKSEKOKULU

Lisans programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi.

YABANCI D ĐLLER YÜKSEKOKULU

Lisansüstü ve yaşamboyu eğitim faaliyetlerinin, eğitim 
kalitesinin artırılarak sürdürülmesi

Mevcut lisansüstü eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi.

FEN BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

DENĐZ BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

UYGULAMALI MATEMAT ĐK ENSTĐTÜSÜ

SOSYAL BĐLĐMLER ENSTĐTÜSÜ

ĐLETĐŞĐM BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

Lisansüstü programlarının Bologna kıstasları açısından değerlendirilmesi.

ĐLETĐŞĐM BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

FEN BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ
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Sürekli Eğitim Programlarının geliştirilmesi.

DĐĞER MERKEZLER

MĐKROELEKTROMEKANĐK SĐSTEMLER 
ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZ Đ

Öğrencilerin bilgiye erişimlerini ve kullanmalarını 
kolaylaştıracak altyapının zenginleştirilmesi

Bilgi teknolojileri altyapısının güçlendirilmesi

BĐLGĐ ĐŞLEM DAĐRE BAŞKANLIĞI

Öğretim Teknolojileri Pilot Programının başlatılması.

BĐLGĐ ĐŞLEM DAĐRE BAŞKANLIĞI

Kablosuz bilgisayar ağının yaygınlaştırılması ve PC lablarının 
güncellenmesi.

BĐLGĐ ĐŞLEM DAĐRE BAŞKANLIĞI

ÖĐBS (Öğrenci Đşleri Bilgi Sistemi) yazılım paketinin güncellenmesi.

BĐLGĐ ĐŞLEM DAĐRE BAŞKANLIĞI

Eğitim faaliyetleri ile ilgili idari süreçlerin iyileştirilmesi

Bilgisayar temini

ĐDARĐ VE MALĐ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI

ÖĐDB kadrosunun ve fiziksel olanaklarının geliştirilmesi

ĐDARĐ VE MALĐ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI

Mevcut eğitim ve barınma ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 
eğitim mekanlarının oluşturulması

Mevcut dersliklerin ve laboratuarların yenilenmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci çalışma alanlarının genişletilmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Yeni lisans yurdu yapılması

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Yeni lisansüstü yurdu yapılması

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Yeni derslik ve laboratuvar inşaatı/yenilenmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Yeni inşaatlar için projelerin hazırlatılması

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin mesleki gelişimi için desteklerin artırılması.

Kurslar ve eğitim-uygulama programı önerilerinin ÖGEB tarafından 
geliştirilmesi ve uygulamaya sokulması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci oryantasyon, Elele ve Yönder programlarının "ODTÜ'de Đlk Yıl 
Programı" kapsamında bütünleştirilmesi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI
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Girişimcilik Merkezi'nin sunduğu eğitim programlarının desteklenmesi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

"Akademik Yazım Atelyeleri" düzenlenmesi ve katılımcılara sertifika 
verilmesi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

Đstatistik Analiz Danışma Ofisi’nin kurulması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

Spor alanlarının iyileştirilmesi ve spor faaliyetlerine katılımın 
artırılması.

Tenis, futbol, basketbol sahası yapımı ve yenilenmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Fakülteler arası spor karşılaşmalarının düzenlenmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Kampus ortamının iyileştirilmesi.

Kampus altyapısının iyileştirilmesi.

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Kampus içi ulaşım amacıyla ring seferlerinin artırılması

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

ODTÜ kampusunun engelli öğrenciler için düzenlenmesi

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

Büyük onarım projelerinin gerçekleştirilmesi.

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

Araştırmacıların araştırma fonlarından daha fazla 
faydalanmalarının sağlanması.

Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi (Örneğin YESAP)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP ödeneklerinin artırılması ve BAP yönetiminde iyileştirme yapılması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal araştırma projelerinin yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası araştırma projelerinin yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırmacılara proje yürütme desteğinin sağlanması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Başarılı araştırmacılara proje geliştirme desteği verilmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
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"ODTÜ Teknoloji (Bilgi) Lisanslama" destek programının oluşturulması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kütüphane kaynaklarının genişletilmesi.

Kütüphaneye yeni yayınların alınması.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI

Merkezi Laboratuvar altyapısının yaygın ve etkin 
kullanılmasına yönelik mekanizmaların geliştirilmesi.

Merkezi Laboratuvarın desteklenmesi.

TEKNOLOJĐK ARAŞTIRMA MERKEZĐ

Öncelikli alanlarda disiplinlerarası eğitim ve araştırma 
faaliyetlerinin hızlandırılması.

''ODTÜ Araştırma Parkı"nın inşaatı.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ĐDARĐ VE MALĐ ĐŞLER DAĐRE BAŞKANLI ĞI

Disiplinlerarası lisansüstü program ve projelerin geliştirilmesi

FEN BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

DENĐZ BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

UYGULAMALI MATEMAT ĐK ENSTĐTÜSÜ

SOSYAL BĐLĐMLER ENSTĐTÜSÜ

ĐLETĐŞĐM BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ

Araştırma Merkezlerinde disiplinlerarası araştırma projelerinin yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma Merkezlerinin desteklenmesi

MĐKROELEKTROMEKANĐK SĐSTEMLER 
ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZ Đ

DĐĞER MERKEZLER

Bilim insanı yetiştirme programlarının geliştirilmesi.

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programının (ÖYP) yürütülmesi.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sanayi ile ortak yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin 
ve DSĐM kapsamındaki projelerin artırılması.

MĐGEP programının desteklenmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

DSĐM faaliyetlerinin artırılması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitede yürütülen toplumsal hizmet faaliyetlerinin 
desteklenmesi

Toplumsal sorumluluk faaliyetlerinin desteklenmesi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLIĞI
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Açık Ders Malzemesi programının yürütülmesi

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

"ODTÜ Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi"nin kurulması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

"ODTÜ Toplumsal Sorumluluk Fonu" oluşturulması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

Uzaktan Eğitim Programlarının geliştirilmesi için ön çalışma yapılması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

Kampus ortamının değişen ve gelişen gereksinimlere uygun 
olarak düzenlenmesi .

Ağaçlandırma ve çevre düzenlemesi faaliyetlerinin desteklenmesi.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAĐRE 
BAŞKANLI ĞI

YAPI ĐŞLERĐ VE TEKNĐK DAĐRE BAŞKANLI ĞI

Uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 
oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden 
yapılandırılması, hizmet kalitesinin artırılması.

Akademik Gelişim Programı kapsamındaki faaliyetlerin desteklenmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Engelsiz ODTÜ Ofisi'nin yeniden yapılandırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

"Đdari Personel Destekleme Komisyonu"nun oluşturulması ve idari 
personelin desteklenmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Çevre ve sürdürülebilirliğe ilişkin çalışmaların "ODTÜ Sürdürülebilir 
Kampus Projesi" altında bütünleştirilmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

"ODTÜ Đnovasyon Fonu" oluşturulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal Đletişim Ofisi'nin yapılandırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

"ODTÜ Program ve Kurumsal Değerlendirme Ofisi"nin kurulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

"ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi"nin kurulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Đdari birimlerin "Kalite Belgesi" almalarına yönelik programın sürdürülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Akademik birimlerin "Dış Değerlendirme" süreçlerinden geçmelerinin 
desteklenmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversite tanıtım faaliyetlerinin etkinleştirilmesi (yabancı uyruklu öğretim 
elemanları ve öğrencilere yönelik)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)


